
Pu T1'ai1ur;ut e fa;nnemeraa TOro a 

République française 
Polynésie française 

Arrêté n° 2024 - 059 du 08 avril 2024 

Fixant la liste des candidats admis à concourir aux épreuves du concours externe 
pour le recrutement des techniciens du cadre d'emplois« maitrise» (catégorie B) 

de la s11écialité «administrative» de la fonction publique communale 

Le Président du Centre de gestion et de formation 

Vu la loi organique n°2004-l92 du 27 février 2004 modifiée portant statut d'autonomie de la Polynésie 
française, ensemble la loi n°2004-193 du 27 février 2004 modifiée complétant le statut d'autonomie de la 
Polynésie française ; 

Vu l'ordonmmce n°2005-IO du 4 jam·ier 2005 modifiée portant statut général des fonctionnaires des 
communes et des groupements de communes de la Polynésie française ainsi que leurs établissements 
publics administratifs (notamment les articles 4, 31 et 40) ; 

Vu la loi n°2017-256 du 28 füvricr 2017 de programmation relative à l'égalité réelle outre-mer et portant autres 
dispositions en matière sociale et économique (notamment l'article 86) ; 

Vu le décret n°2011-1040 du 29 août 2011 modifié fixant les règles communes applicables aux fonctionnaires 
des communes et des groupements de communes de la Polynésie fr:m9aise ainsi que leurs établissements 
publics administratifs; 

Vu le déc.rel n°2019-14 du 8 janvier 2019 relatif au cadre national des certifications professionnelles; 

Vu l' arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française 11° 1117 DIPAC du 5 juillet 2012 
modifié fixant le statut particulier du cadre d 'emplois« maîtrise»; 

Vu l' arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française n° 408 DIPAC du 4 avril 2013 
modifié fixant les matières et programmes des épreuves du concours de recrutement des techniciens dans 
la fonction publique des communes, des groupements de communes ainsi que de leurs établissements 
publics administratifs ; 

Vu l' arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française n° 1106 DIPAC du 5 juillet 2012 
modifié fixant les règles de composition et de fonctionnement de la commission l'équivalence des diplômes 
des communes et des groupements de communes ainsi que de leurs établissements publics administratifs; 

Vu l'arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française 11° HC/391/DIRAJ/BAJC du 03 avril 
2023 relatif aux dérogations aux règles nonnales des concours, des procédures de recrutement et des 
examens de la fonction publique des communes de l.'.1 Polynésie française en faveur des candidats en 
situation de handicap ; 

Vu l'arrêté du haut-commissaire de la République en Polynésie française n° HC/708/DIRAJ/BAJC du 4 juillet 
2023 fixant, au titre de l'année 2023 la répartition des postes offerts aux concours externe et interne de 
recrutement du cadre d'emplois« maîtrise» au grade de technicien pour les spécialités administrative et 
technique de la fonction publique communale; 

Vu la dé libération du conseil d'administration du CGF 11° 11-2023 approuvant 1 ·ouverture des concours de 
recrutement des techniciens pour les spécialités admi1listrativc et technique de la fonction publique 
communale; 



Vu l\mêté du président du CGF n° 2023-060 du 15 décembre 2023 pot1ant ouve11Ure au titre de l'année 2024 
J'un concours externe pour le recrutement dans le cadre d'emplois «maîtrise» (catégorie B) au grnde de 
« teclmicien >> de la spécialité« administrative>> de la fonction publique communale : 

Vu 1'a1Têté du président du CGF n° 2024-055 du 28 mars 2024 portant nomination des membres <lu jury des 
concours externe et interne <lu recrutement des techniciens ouve11s au titre de l'année 2024 du cadre 
d'emplois« maîtrise >> (catégorie B) de la spécialité« administrative» de la frmction publique communale ; 

Vu le règlement général des concours et des examens professionnels <le la fonction publique communale adopté 
par la délibération n ° 1 0-2 02 3 <lu consci I d' administration du CG F le 2 3 mai 202 3 ; 

Vu le procès-verbal de la réunion du jury du 03 avril 2024, déclarant les listes des candidats admis à concourir 
aux épreuves. 

ARRÊTE 

Article 1er : 

Les candidats dont les noms figurent sur les listes jointes en annexes I et II sont admis à concourir aux 
épreuves, sous réserve de l'examen des pièces à produire pour les candidats n'ayant pas fourni un dossier 
complet. 

Article 2 : 

Les candidats sont convoqués individuellement par le centre de gestion et de fonnation. 

Article 3 : 

Conformément aux dispositions de] 'article R. 421-1 du code de justice administrative, le tribunal administratif 
de la Polynésie française peut être saisi par voie de recours formé contre le présent arrêté, dans un délai de 
deux mois à compter de sa publication. 

La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application de Télérecours citoyens 
acccssib 1 c à partir du si te www. telcrecours. fr 

Durant ce délai, un recours gracieux peut être exercé auprès du Président du centre de gestion et de formation. 
Ce recours interrompt le délai du recours contentieux qui ne courra à nouveau qu'à compter de la réception 
d'une réponse, étant précisé qu'un défaut de réponse dans un délai de deux mois vaut décision de rejet. 

Article 4: 

Le directeur du centre de gestion et de formation est chargé de l'exécution du présent arrêté dont ampliation 
sera transmise à toutes les communes de la Polynésie française, aux b>roupcmcnts de communes et à leurs 
étahl issements publics administratifs. 

Fait ~ Papeete, le O 8 AVR. 202 ~ 

Le président -
M. René TE 



République française 
Polynésie fnmçai~c 

Pü Ti'aauraa e Faatriemeraa Têiro'a 

ANNE,XE IDE L'ARRÊTE N°2024-059 DU 08 AVRIL 2024 

CONCOURS DE TECHNlCIEN'S 
DE LA FONCTl{)N PUBLIQUE COMMUNALE 

- SESSION 2024 -

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À CONCOURIR 
PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE 

Voie: EXTERNE/ Spécialité: ADMINISTRATIVE 

Nombre de candidats : 1 685 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 
10317 ADAMS Irene Tereira 

12450 AFA! Marie Colette, Ramonarii 

13829 AFAIAPIA Rautea Leia, Kalanihanaiti 

11855 AGNIE Moana 

14154 AGNIERAY Lucienda Terava 

13782 AH MI Tuhiti Tetiarahi, Romain 

12208 AH RAM Alicia 

14016 AH SIN Heirani Taraina, Leilani 

12437 AH-LING Wyatt Moearii 

13366 AH-LO Soria Hiatoua 

11673 AH-LO Lydiane Stéphanie 

11807 AH-SAM Cecilia Hoatitihoaanipuhetete Heiana 

12834 AHUMATA Vaimiri Shaïna 

11633 AIAMU Timeri Loanah 

13115 AIE Tevai Vaheana 

12718 AIHO Ethelle Tahiarii 

11681 AIRIMA Jémima Rautea 

11713 AKA Vaimiti Rosina 

14078 ALEXANDRE Kulani Merehau, Laure, Alexandra 

12214 ALEXANDRE Poe Nui Melinda 

10472 ALFONS! Mataitea Wailani, Coraline, Makalani 

11452 ALVAREZ Christiane Tumatarai 

14120 ALVES Terîria Véronique, Laine 

12142 ALVES Vahinetua Jocelyne 

11237 AMARU caroline Tupuraa 

13611 AMARU Joy 

!\.1ge 1 sur 46 



Suite de! ·wmext! I Je! 'arraJ n°202-l-059 fixant la liste d1.:s c:andidars admis à concourir au co11cu111·.,· fJ 
externe 20l-l Je lu spécialité adminislratfre. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

10260 AMARU Christophe Temanutea 

11908 AMARU Karen Mata 

13269 AMARU Vaihere Thilda 

12872 AMARU Yolande Sophie 

10365 AMARU Gilles Hitiarii 

10750 AMAU Paretiare Tumata 

10467 AMI Vaihiria Jilda., Augustine 

12801 AMIOT Manahere Claudia, Djelma 

10570 AMO Sandra Lovena 

13553 ANAHOA Aromaiterai Temaruanuu, Mei 

14067 ANANIA Raina 

11468 ANAU Moeata Florence 

13225 ANDRÉ Heinarii Rarahuveeva, Taydee 

12988 ANDRÉ Teheiarii Otahi, Rudolphe, Junior 

10878 ANIAMIOI Mélanie Nahina, Yvonne 

12238 ANIHIA Laetitia Michelle, Mareva 

12032 ANTOINE Bertha Camille, Amélia, Hinarii 

11461 ANUANU Ingrid Dinah 

12386 APA Vahinerii Tetuanui 

10361 APPRIOU-SHAN SEI FAN Marie-Christine Vairea, Ariihau 

11450 APUARII Hitirau Jean-Claude 

14101 ARAi Anthéa Here iti, Aiata 

12184 ARAKINO Margaux-Marie Terava, Tegahe 

12761 ARAKINO Marere Françoise, Christine 

10189 ARNAUD Hinarau Esther, Kealohalani 

11737 ARO Kiritina Teata 

10538 ARUTAHI Melodie Hereiti 

10979 ASEN Faimano France-Lyse 

11957 ASEN Lowing Ariitapu 

11189 ASSADILLAH Maeva Marie, Rosita, Kumuheitevaiotepootu ABDOURAHAMANE 

12888 ATANI Hoania Ernest 

10308 ATANI Angéla Vahine, Umuhei 

11792 ATANI Cynthia Vaitiare 

11433 ATANI Timeri 

10558 ATANI Heiura Nicole 

11879 ATENI Mahei Madeleine, Maylee 

12572 ATENI Laura Tevai, Heimanu 

13772 ATEO Tiaina Richard 

14107 ATGER Hereiti Lisa, Vanessa 



Suife de/ 'annexe 1 de! 'arrêté n°202-l-05Vjixalll la liste des mnJidats admis à concourir au concours B 
externe 202./- de la .\pécialité administrative. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

12280 ATGER Mariana Teravatureiariki -
11127 ATIU Tetaimarama Germaine 

12651 ATIU Tereva Joan -
13937 AUBELLE Teapo Serge 
-
10628 AUKARA Melvina Keanavai 

10785 AUMERAND Mana Tyrone 

13088 AUMERAN D--TETIARAHI Sidonie Hanarau, Leonnie, Nunui 

13080 AUN0A Ihiatea Ura, Alexandra 

12684 AURM Averii Pearl 

13479 AUTI Teura Madeleine 

11656 AUTI Mélanie 

12196 AVAEMAI Veheata Hinarere, Georgette 

11186 AVAEMAI Clelia 

11880 AVAEORU Fabienne T orongokaiva 

13149 BADET Ian Stéphan 

13792 BAMBRIDGE Tahaki Owen, Rainui 

10557 BANNER Ahuura Hilary 

10522 BARDY Victoire Michelle, Miri 

12697 BARFF Rowland-Hill Tutea 

13477 BARFF Hanihei Heidi, Hitirere, Germaine 

11861 BARFF Mihiani Véronica 

12237 BARSINAS Kahauani Raurea, Meleana 

14004 BARTHELEMY Teapuarii Teuraterai, Beatrice 

12131 BEA Areola Karenga 

13963 BEA Loïs Poerava 

13644 BEA Tehaamoura Véronique 

14083 BECHENNEC Manoa Gwendal, Vakauhi 

11190 BECHER Timeri Jenna 

13298 BEDANNE Lydie Taina, Manuela 
- -- ---

10441 BEIGNE Sophie Lucile 

13373 SELLAIS Merry! Hinakura, Margareth 

12583 SELLAIS Remuela Peniamina 

11585 BELLAIS Teva h inetuiha u Nancy 

13508 BENARD Hiiata Telesia, Homai 

10479 BENNETT Tehauhere Jessy 

11096 BENNETT Teagai Ida, Heirangi 

10935 BENNETT Sandra Mahealani, Vahinerii 

10643 BENNETT Kahaia Heather, Laï 

13187 BENSOUSSAN Sarah Moerani 
~ 

--



5,'uUe del 'annexe/ del 'arrêté n°202-l-05Y fixant la !islt' des candit.lat.\· admis à concourir li// concours B 
externe 202-1 de lu spfrialité administrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 
12356 BENVENUTI Célinda - - - -

12811 BERNARDINO Laurlyne Vaîata 

13625 BERNIERE Mahana Melody, Teroomaihiti 

12823 BERNIERE Raihere Angeline 

13779 BESSEYRE Rachelle Eulalie, Pauline, Tauhere 
----

13540 BLÉSÈS Eugénie -
14197 BONNEFIN Jeanne Nathalie, Titine 

12427 BONNO Heiata Nora 

12298 BONNO Karetle Laetitia 

13723 BONNO Cilia Tiarerau -
12975 BONNO Charles Marie-Salomon, Teikiheeiteputoka 

10897 BONNO Mance 

12526 BOUGUES Tutapu Reyna!, Yann 

13352 BOULY Hinerava Doris, Kahaia 

12492 BREMOND Jasmîna Onasîs, Maimiti 
---

13815 BRILLANT Maruao Hinarere, Ophélie 

11552 BRODIEN Lola Tekau 

11308 BRODIEN Liana Hinaraurea 

12881 BROTHERS Raureva Camélia 

11053 BROTHERS Teura Alicia, Vaipuahi, Margot 

13587 BROTHERSON Vaitiare 

12909 BROTHERSON Heirava Rose 

10527 BROWN Kaolana Kaipo 

10619 BROWN Carla Kualani, Lanihei 

14043 BROWN Ludm!lla 

11102 BRUNEAU Moeani 

10828 BRUNEAU Mégane Angéla, Tauatohetia - -- - -
12698 BU LUC Heikura Rebecca 

14128 BUCHIN Monia Maheatea 

12547 BUISSON-MAIRAU Shirley Teaveura 

12452 BURCION Rania Waileîa, Terika, Ramonarii 

12353 BURNS Hitimarama Tapita, Dominique 

11044 BUTCHER Terava Christy 

12462 BUTSCHER Celia 

11529 BUTSCHER Eugénie Tauhere 

14170 BUTSCHER Teroroura Teeeva 

13929 BUTSCHER Va!rea Carlosa 

13183 BYOT Heiariki Tumaihiva, Jane 

12203 CADOUSTEAU Hirivaierua Tehere, Ahuura 

13827 CALLAERT Nina Kim-Yen, Manoa 
--

13427 (ANDELOT Tahinavai Morgane 

Page 4 sur 4 fi 



Suite de/ 'annexe Ide/ 'arrêté n°202-l-059fi:wm fa liste des candidats admis à concourir au concow·s H 
externe 202-1 de !a spécialité administratiw. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 
12825 CARBAYOL Erena Tehetu, Elenne 

12538 CAR BA YO L -TE RIIT AH I Manutaia Victoria 

11022 CARREIRA Ariane Catherine, Kautinaki 

10349 CASTANET Anne-Marie Delphine, poerava 

13128 CHALUMEAU Laure Hinarauhea, Maui 

13708 CHAN Janice Herehia 

11445 CHANG Vaihei 

13989 CHANLO Hereiti Ariimanu, Teiva 

10294 CHANSY Vaiterupe 

11634 CHANTEAU Cora!ie Hinauariki 

13969 CHAPMAN Tehei Poehere, Agnès 

12255 CHAPMAN Poerava Marceline 

12524 CHARLES Micheline Orama 
-

11167 CHARLES Anuhea Brandon-Teura 

11460 CHARTON Vaihere Marie, Georgina 

12023 CHAVES Selena Shirley Ranitea 

13271 CHAVEZ Hereiti Mereani, Mirèse, Lise 

12757 CHEONG Mahealani Monoihere-Li ndsay 

13157 CHEOU Larry 

12337 CHESTOPALKO Yann Aymeric 

10806 CHEUNG Hinarava 

14184 CHEUNG SEN Heîmiti Guiuliana 

10482 CHIN Jean-Claude 

10572 CHIN Poetai Christelle 

12595 CHIN Rahiti 

14119 CHIN Rehiarii Hélène 

11138 CHING CHONG Samantha Talita, Hinarii 

12455 CHONG HUE Vaea Naiki, Meily, Marie 
~ ~ --

12908 CHONGAUD Boris Larry, Arona, Matarii 

10971 CHUNE Moeani Vannina 

11842 CHUNG Erena 

10845 CHUNG Karina 

12808 CHUNG Vaihiti Myrna, Kulanie, Haavi 

14145 CHUNG Edgar Tonitini, Tafainui - -- -
10207 CHUNG KAI Mereana 

- -

12903 CHUONG Heirava Loana -
12119 CHUONG Tehau Raireva, Courtney 

12422 CIANTAR Mahealanie Repeta 

11658 CLARK Purotu Rarahu, Hereani, Kalani 
-

Page S sur ~-Ci 



S11ift' de / 'wmexe Ide / 'wn;lé n°2U]-l-l)5')jixanl la liste des ca11didat.1· admis à concourir w1 (,·oncow·s B 

extern~ ]()]./ dl! la Jpécialité administraliw:'. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

10339 CLARK Agnès Tetuaura 

10529 CLARK Lynn Hinano 

12268 CLARK Sarah Utevai 

13998 CLERET Eleonora Teata 

13102 COLLIN Perrine Clarisse 

1"1066 COLLOTTE Jean-Maxime Terii 

12890 COLOM BANI Ingrid Tuiani, Mahiauku 

11108 COLOM BANI Cilinka Poehina 

Hlll COLOMBEL Narii-Vaihoa Moehau, Jonathan 

12283 COLOMBEL Dayana Vahinerii 

13017 CONCARIT Heremiti Hinatea 

1"1013 CORNU-MAO Catherine Emelciane 

14015 CORNU-MAO Maimiti Maria 

10266 COSNARD Poerava Jennyfer, Louisa 

13456 COULLOMBE Tetuaunurau Taina, Cécile 

13291 COULON Dany Camille, Ernest 

11056 COUX Kim Lane Coralie 

11388 COWAN Tunui Kevin, Ariipeu 

12371 COWAN Teremoemoe Maraea, Louisa-Layne 

11458 CRIDLAND Manutea Karyl, Eric, Wui-Kin 

12546 CRUVELUER Ariitua Jack, Yves 

11568 CUMMINGS Teheipurotu Priscilla, Jill 

13398 CUTHERS Norleen Heikuaoteani, Eleonore 

13519 CUTHERS Kathleen Marie, Putoka 

13952 DARROUZES Maheata Ravahere, Poerava, Ludmilla 

11984 DAUPHIN Vaitiare Anne, Antonina 

10771 DAUPHIN Mohea Marina, Nina 

12659 DAUPHIN Ura Yvonne 

13332 DEANE Poeura Mandy, Ahuura 

14122 DEANE L.arose Emeheata, Sylvie 

13572 DEANE Alexandra Tahiaheaupu 

14020 DEANE Solange Mareva, Tapeta, Laina 

1072"1 DEANE-UTIA Tetuareia Anne-Marie 

11958 DEFLESSELLE Henry 
Arii-tea-tau-mai-te-ra'î Moeaere 
Nohorai Alain 

13237 DEGAGE Loris Moenau 

117"13 DEGROUX Veronique Marie-Therese, Yvette 

12415 DEHORS Paloma Teriievahatetuafaahîtî, Nonoha 

10963 DELIGNY Vaianu Tehono, Terorohio 

13203 DELOOS Christiane Rauura 



Suife de/ 'annexe Ide/ 'arrêté n°202-l-059 fixant la liste des candidots admis ù concourir au concours n 
externe 202-1 de la spécialité administrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13995 DELORD Haamoetua Sylvie 

11781 DELORD Lawrence Tevaîte 

11665 DES ROCHES Honorine Raiura 

11499 DEVENDEVILLE Yacinthe Averîi, Bonnie 

10918 DEXTER Maggy Nahealani 
---

10524 DEXTER Francesca Tutemehauariki 

10433 DIOP Ilona Rava 

10369 OISY Eva Poehere, Violette 

12306 DJENADI Elise Fetna 
-

1'1234 DOMBAL Meggy Teira 

13633 DOMINGO Vaimiti Herehia, Faniarii 

10968 DOMINGO Heremona 

12835 DOMINGO Rava Adèle 

10859 DOOM Moeanu Julie 

11463 DOOM Vavia Rowena 

10254 DOOM Melissa Ramaheiarii 

11161 DORDILLON Maria Hélène 

11423 DORNIER Kévin Rooani, Brandon 
·-

12708 DOYEN Rahea Irène, Claude, Teraiefa 

13548 DUBOIS Teaotua Rony 

10458 DUBOIS Heimata 

14091 DURIETZ Adélaïde Atelika, Merealanie 

11571 EBB Arieta 

12704 EBBS Vaipoehere Hivanui 

13152 EBBS Julie Kaha 

10528 EHUMOANA Teraimano Anne 

13266 ELKAIN MURCIANO Elodie Maimiti 

12149 ELLACOTT Teroo Charles 

12954 ELLACOTT Matorai Harold 

10346 ELLIS Temehau Florina 

10929 ELLIS Vahiria 

14135 EMO Dune Taîna 

13735 ESTALL Kiana Ahuura, Sonia 

10259 ESTALL Raîrava 

10836 ESTALL Annette Yna 

12877 FAAIO Raanui Léonard 
--

13458 FAANA Huiata Eléonore, Laurette 
-

12044 FAANA Taupenahei Niruana 

11588 FAARII Nelly Juliette, Christine, Terava 

13634 FAARUIA Maevarii Marita 
--

Page 7 sur 46 



5,'uifl! de l'annexe: 1 de/ 'arrêté 11°202-1-059 fixant la liste des candidu!s admis i, concourir au rnncuurs 13 
f!Xlerne ]02./ de la spécialité aclmi11is1ra1ive. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

14071 FAATAU Teanamonoï Thérèse, Raiura 
----

10889 FAATAU Vahinemoeana Emma 

14072 FAATAU Vehiarii Joyce 
-

13666 FAATAU Manase Lucien 

122'17 FAATAU Luana Heiti, Terii 

13661 FAATAU Mahia Henriette 
-- -

10506 FAATAU Jenny Feani 

13275 FAATAU-AVAEMAI Haiva Haiva 

12218 FAATUARAI Jade He'erai, Marie-José, Sarah 

12216 FAATUARAI Lia Eva, Tuterau 

13437 FAEHAU Naumî Vaiani 

12366 FAEHAU Ravahere 

12087 FAEHAU Taiana 

12295 FAGES Aurelie Fany, Poe-Miti 

12977 FAGU Arenui Yves, Clayton ,___ 

12065 FALCHETTO Haunui Alan, Laurent 

13322 FALCHETTO Rachelle Teraiefa 

11722 FANAURA Clémentine Poerava 

10561 FANAITTAHI Evelyne Mereano 

12050 FANIU Hereiti Grâce, Meretarava 

10372 FARAIRE Nalani Alice Heava 

11975 FARAIRE Verona Meritea, Mataheiarii 

11302 FARAIRE Christiane Teeîkaute 

11124 FARETAHUA Mirîama Verina, Debby 

12028 FAREURA Iotefa Ronaldo, Ioan 
-

12199 FARIKI Anieta Vahua, Stéphanie 

13081 FATEATA Ravahere Ma rie-a ntoinette 

13961 FAUA Saineha 
Aeata, 
Natua raavah ineita iitemoanatai rara ha 

11232 FAUATIA T etuan ui haama ru rai 

14070 FAUURA Grâce Moiahu 

12702 FAUURA Chance Titiouoho 
--

13764 FAUVEL Nancy 

11268 FERCOT Prisca Eliane, Terama 

12019 FERNANDEZ Marcel-Junior Maxime 

13618 FERRAND Maimiti Sandrine 

10329 FETUANI Ranitea Annalise, Lon-Tahi 

13321 FEVRE Mere Thérèse 

14190 FIEVET Cannelle Heirani, Manon 
-

12866 FIRIAPU Tenuiura Rhiana 

Page U sur 46 



Suite de/ 'annexe 1 dl!/ 'arrêté n°202-l-059fixanl la liste des candidats admis à rnncourir au concours B 
externe 202../ Je la spécialité administrative. 

No Nom P.-énom usuel Autres prénoms 

10550 FIRUU Moroni Mahiroa 

13699 FLEUR Morgane Fortuna, Meherio 

13180 FLORES Donah Teriiaetua 

13684 FLORES Maurille Matiare 

10882 FLORES Gescia Teipo 

11464 FLORES Winston Timi-teuira 

11932 FLORES Mariane Jessy, Arevatua 

12302 FLORES Keani 

10592 FLORES Heinarîi 

13168 FLORES Sandra Torno 

11110 FLORES Tehinaiterani Camélia 

13745 FLORES Maheana 

10237 FLORES TEHETIA Doris Tetuatemauri 

13209 FO LITUU-PAOAAFAITE Keshî Falakika, Seilala, 1ïaura 

12883 FONG Ranitea Stéphanie, Matira 

11900 FONG LOI Mayvis Heimiri 

14155 FOUCAUD Moevai Brenda 

13990 FOUCAUD Joséphine 
-

10735 FOUCAUD Thérèse Heipua 

12621 FOUGEROUSSE Vainahiti Thérèse 

14063 FOURNIER Ma rie-Françoise Tekuaoteani 

10831 FREMY Johanne 

11170 FROGIER Ravahere Tonia, Alexandrine 

11034 GANIVET Moeana Valérie, Teeeva 

10673 GATEFAIT Alexandra Vairea 

12049 GATIEN Teuraherehia Angèle 

10191 GENDRON Ahurira 

12061 GENDRON Laverna Tahiaotetai 

14232 GENDRON Georges Teavaiti 

14065 GERMAIN Rumahere Marania 

12376 GESKIS Aurore Tevaite 

11218 GFELLER Mataiura Nilda 

11994 GIAU Hînaîti 

14164 GILAIN Unavai Kohei 
>--

11750 GILMORE Auona Mariah 

13529 GIORIA Sylviane Ninirei 

13806 GIRARD Kehaulani Kimberly 

-

-

-

13944 GOBRAIT 
Teheipuaahutiarehuritoateriitaohiateipotem Tehei pua u pokoteheipuaen 
arama ana, Moe-li 

13615 GOBRAIT Jean-Marie Aitotaa 



5,'uite de/ 'annexe 1 de! ·arn'të 11°202./-059 fixant la liste des c.:andidals admis à concourir a11 conrnurs B 
externe 202-1 de la spécialité udminisrrative. 

· -

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

10752 GOBRAIT Teahurai Lisa-Mary, Kunani, Corinne 
-

12970 GODFREY Tepeta Loma 

14167 GOUXETTE Noëlle 

10980 GRACIA Jessica 

1156'1 GRAFFE Nanihi 

13680 GRAFFE Sandra Moea 

12962 GRAND Hania Isabelle 

14174 GRAN D-PITTMAN Anthinëa Hinaravahere, Thérèse, Pierrette 

12689 GRESSET Hereiti 

11866 GRIBELIN Tiphaine Claire, Rehia 

11814 GUERANGER Yveline Annie, Kavatanie 

12648 GUILLOTS Linda Maire 

12875 GUILLOUX Vehia Mania, Mareva, Marie 

12054 GUILLOUX Lewis Ariiorai 

11712 GUILLOUX Rebecca Vahineau 

11300 GUY Moetia Ganaheiteariki, Vaihere 

12194 HAAPA Havaiki Maruina, Heather 

12086 HAAPAITAHAA Sophie Manatua, Sweety 

14130 HAAPII Tevaitini Nicolas 

11248 HAAPUEA Céline Cécile, Tahia 

12039 HAATANI Joshua Ioane 

12027 HAATANI Maruata îtera i Mahealani, Leiana 

11502 HAMBLIN Nahiatea 

10666 HAMSUN Tavaeura Odile 

12176 HAMSUN Hinerava 

10895 HANERE ManuarH 

12521 HANTZ Vaearagi A Tehei Elodie, Tiffany 
--

10378 HANT7EN Mayline 

10830 HAOA Tetuanui 

11936 HAOATAI Kahaia Jordana 

10945 HAOATAI Maïly Mihivai 

11466 HAPAIRAI Raima Mareva, Thilda 

11862 HAPAITAHAA Taraina Françoise 

11447 HAPIPI Alexis Enoch, Temohonuioteii 
c- ~ 

11013 HAPIPI Vai-Pootu Christine 
-

13718 HAREHOE Ruben Moana 

14014 HAREHOE Kaiheiragi Arnaudyne 

12843 HAREHOE Emmanuelle Ruita 

14059 HAREHOE Teraiiti 
Maruia, Solene, Teura-Heimata, 
Marcella - -

P,1ge l(l sur 46 



Suite de/ 'wmc.n' Ide/ 'arrêté 11°202-1-059.fixant la liste des candida!.\' aJmis à co11co11rir au concours R 
externe 20]-I de /11 .<,pécia!ité aclminisfrntiw. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

12136 HARGOUS Heirani Stanislas, Kim 

14046 HARGOUS Hanaihau Christian-Michel, Kapan 

13379 HARRY Hitirau Noémie -
10739 HASCOÉT Nuiova Eglantine, Gwenaelle 

10591 HATffiO Mayalene Hitoa 

12968 HATITIO Nohopuaiterai Wendy 

10402 HATUUKU Loanne Moeana 

12564 HATUUKU Micheline Herenui 

11092 HAUARIKI Iseult Heiariki, Hurley -
13946 HAUATA Lisa Toaro 

12258 HAUATA Lahaina Riorita, Rahera 

11329 HAUATA Eunice Me!ayana, Grâçe 

13197 HAUATA Tu hevatoa iteva i 

11238 HAUATA Kuulei Hania, Maïma, Thérèse 

12960 HAUATA Alma Robson 

11399 HAUATA Mehiti Coralie 

13994 HAUATA Carlina Mahana 

14005 HAUATA Maheata Sarah, Karel 

13601 HAUATA Meherio Eve 

14089 HEIMANU Elsie Hani 

11649 HEITAA Maila Faahei 

12324 HEITAA Yoann Houtuani 

11752 HEITAA Vairea Lea 

13823 HEITAA Manolia Tetuaihîihi 

12817 HELLEMONT Kevin Shawn, Hauariki, Terongomaihiti 

13413 HELLER Keahinui Désiré, Marama 

12320 HELME Vahineura Natacha 

10542 HENRI-GEORGES Maimiti Isaaura 

11915 HERBRETEAU Candy Raihei 

12230 HEUEA Vaimuna Félicie 

10179 HEUEA Temehau Mélissa, Marie-Thérèse 

14153 HIKLJTINI Rauana Rauavivi 

12156 HINTZE Rehei Vairani, Hazel 

10970 HIO Tiarere 
--·-

13108 HIO Marie-Cécile Mareva 

10996 HIOE Vaii 

13739 HIRIGA Denise Atanua 

13854 HIRIGA Tuturi Berthe, Angelica 

11395 HI RIGA Pairu Mareva 

13419 HIRO Henri Taarîi 

Page 11 sur '16 



Sldte de/ 'annexe/ de/ ·arrêté n°202-I-U59fixanl la liste des candidats admis à concourir au concours 11 
externe 202-1 de la .,pédülité administrative. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

14121 HIRO Ida Purutu, Teeva 

12705 HIRO Magdalena Hihimahana, Heipuahi 

10777 HIROVANAA Oceane Léonard, Tahia 
-

14006 Hm Marie-Cécile Herenui, Laina 

13019 HITUPUTOKA Maniola Keutete -
14008 HITUPUTOKA Hainarii Tiaiani, Yvonne -
10166 HOANG Nakihau Jessie 

10230 HOATA Oceane Nora, Dalida, Tarita 

10516 HOATA Moerava 

11715 HOATA Vaiheirea Herehia, Heirauura, Grace -
12240 HOGA Kulani Marau, Joanna, Raihau 

14195 HOKAHUMANO Théodora Teatapootu 

12231 HOLOZET Itia Ariirau 

13838 HOMAI Alaïa 
-
12174 HOPARA Alicia Heipua 

14114 HOPUARE Vairea Vanessa, Johanna 

12602 HOROI Sarah Tiaitau 

12458 HOUYOUX Lisette 

12893 HUAATUA Moehei 

10920 HUAATUA Heimiti Elvina 

13539 HUANG Anthony Thomas, Hiro 

10434 HUIOTU loane Michel, Ismaël 

13363 H UIO Ul1J-H A PAIT AHAA Lia Natura, Beyonce 

13478 H UIOUTU-H A PAIT AHAA Heia Julia 

13567 HUNTER Poerava Shirley, Alice, Virginie 

10769 HUNTER David 

12620 HURI Kapua 

10503 HURI Heiatua Lana, Ai Lian 
-

13475 HUTAPU Heremiti Germaine 

12884 HUTIA Esther Jennifer, Ruth 

12107 HUVEKE Tevaiani Alexandra, Tehonovai 

12899 IGREC Simone Tiare, Toukapasia 

13337 IOANE Vetea Léon, Tuauira 

11519 IOANE Nancy Herehia 

11530 IOANE Lovaina Hereani, kahealani 

13468 IOANE Herehia Sandrina 

11160 IOANE Merina Josiane 

11677 IOGNA Stella Marie 

10290 IOTUA Moetua 

--



5,'uife de/ 'annexe Ide/ 'arrêlé n°202-l-059 /ixanf la hs!e des candidats admis à concourir au concows B 
externe 202-1 de la spécialité administrati\'l'. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 
12260 IOTUA Manihiki 

--
1165'1 ITAE Jessie.a Moetu ---- --
1353'1 ITCHENER Jenny Anapamo'a 

11087 ITCHNER PAUTEHEA Manîhi Emerald 

1'1030 IZAL Ahurau Véronique 

13711 JACQUOT Vaea Tahiriopua, Esther, Heipua 

12778 JAMET Tumairani Briana, Mary 

12772 JAMET Hîlary 
- -

13668 JAMET Hiriata Leilani, Vaseti 

11541 JAM ET--TARAHU Sharon Motu, Emeraude, Mihinoa 

10719 JENNINGS Angelo 

10409 J EN NI NGS-TCHIN G Virahu Brooke 

13354 JEUNE Kart 

11928 JIANE Henriette Josette 

12790 JISSANG Arantza Poeîti 

10219 JITHAME Mahea 

11605 JOHNSTON Archibald Teroo-arii 

12336 JOHNSTON Vaiarava 

10685 JOHN STO N-HAUARII Natacha Mihianau, Hita 

13770 JORDAN Melissa Poeanu/ 

13549 JORDAN Raimana Mike 

13530 JORDAN Shanna Teumere 

12904 JORDAN Joana Hinanui 

10460 JORON Mareva 

11804 JOUFOQUES Tania Hanaïti, Lilifa 

13439 JOUTAIN Brenda Heiana 

12795 JUVENTIN Kirarahau Chryst 

13595 JUVENTIN Malte Titaina 

12915 KAIHA Kiwi Maimiti 

13011 KAIHA Appoline Tepu 

10919 KAIHA Taatini 

13028 KAIMUKO Sophia Brigitte, Myriam 

11874 KAIMUKO Hinaia 

12262 KAIMUKO He ira ni Erika, Tahiakeuoho 
-

10267 KAIMUKO Florence Heitiare 

13228 KAMAKE Isabelle Marie, Hutia 

13051 KAPIKURA Marina 

11029 KASPARD Hilda Erita 

12082 KATO Ishido Marcel, Matai 
-

Pi.igc 13 sur 46 



Suite de/ 'annexe Ide/ 'arrêté n°202./-059 fixant la liste de.,· candidats <Uimi.,· à concourir au rnncoun n 
!!Xlerne 202./ de la spécialité aJminislratiw. 

ND Nom Prénom usuel Autres prénoms 

10374 KAUTAI Taifa Gabrielle, Tehani, Tahiakaveoumati 

13568 KECK Hai Eva 

11306 KEHAGATORO-TEARA Tauhara Fidèle 

12236 KEHAURI Melisa Heimata 

10856 KELLER Astrid Reiri 

12731 KELLY Mike Torea, Henri 

13136 KELLY Henere Georges 

14131 KELLY Titaina Cynthia 

13134 KELLY Haunani Tara, Vahineroo 

10745 KEUVAHANA Marie-Cecile Mélissa 

14236 KIMITETE Makiri Johanna 

12394 KLIMA Isabelle Puhutu 

12930 KOHUEINUI Françinette Heipua-Rani 

11368 KOHUEINUI Christine Huiani 

11443 KOHUMOETINI Moevai 

12719 KOHUMOETINI Wynona 
Hinaraurea, Pootukehu, Marie-
constance 

13958 KOHUMOETINI Ma rie-France Ravahere 

13139 KOHUMOETINI Stanislas Tivini 

12168 KOHUMOETINI Niniura Paulette 

14229 KOLVENBACH Katharina Mihi-Mana 

13916 KONG Yancy 

13988 KONG FOU Waillina Tepuarata 

11576 KONG-FOU Ruarei 

13308 KONN Herenui Sandrine, Maria, Hella 

10340 LABASTE Tahuei 

11859 LABBEYI Vahinerii Hinatea, Hilarie, Tevaitiare 

11856 LABOUDET Teeeva Hélène 

10726 LAFFONT Alisson 

13971 LAHARRAGUE Hianau Tutsie 

11903 LAI Farahinano 

14045 LAI Chartes Hubert, Tuhoe 

13535 LAI AH CHE Karine Tehea, Heipua 

14084 LAILLE Laurie 
-

12433 LAKIERE Emmanuel 

10494 LAM KEU Matiani 

11531 LANDE Kahavai Tehinarii, Ambre 

13725 LANTEIRES Ranihei Liorah 

13719 LANTEIRES Vaimiti Jill 

12157 LAO Fidèle Poerava, Rautini 
~~ 

Page Jt1 sur· 4 6 

-



Suite Je/ 'annexe! de/ 'arrêté n°202./-059flxanl la liste Jes candidats admis à concourir au concow·s n 
exll.!rne 202./ de la spécialité lulministrntil>e. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13416 LAO Hinatea Leilani, Rainui 
----

13405 LAO Rébecca Raiarii, Phoëbé 
-

11135 LARGITEAU Heiana Ahuura, Maeva 

12891 LAU Nancy Tena 
-

12833 LAU Jessie Maimiti 
-

13707 LAU CHUNG WAY Temehani Esmeralda 

10195 LAU FAT Vaimiti 

14018 LAU GNOU DANH Hiveani Haanau, Christiane 

10621 LAUGEON Joachim 
----
11417 LAUGHLIN Nuutea Kylie 

12755 LAYOUSSAINT Faimano Hana, Tina, Rose 

12015 LE COR Alexandra Vahinetua, Emilienne 

10774 LE PRADO Laina Faura 

10676 LE TALLEC-EîAEîA Shanna Taumataiterai, Angela 

12522 LEAOU T eva hi nemoeana Hélène, Liline, Fat 

13471 LEE Maima Christine 

13682 LEE Miho Nebecker 

12585 LEE CHIP SAO Tamatoa 

14061 LEE THAM Sandra Terehina 

10429 LEE THAM Heitau Kahan 

11602 LEGAY Temoana Kevin, Heirani 

11601 LEGAY Tuterai Pascal 

11889 LEHARTEL Tehere Faarii, Marie 

14056 LEHOUX Hinanui Nancy, Vaiana, Fakarua 

13436 LEI Raimona Rohua 

11164 LEI Purotu 

12573 LEI FOC Laëtitia Faahei 

10580 LEJEUNE Tahia Christelle 

12633 LEMAIRE Ter a imateata 

10187 LEMAIRE Loerling Aute 

14240 LEN FANT Erica Tumataaroa 

10758 LENOIR Vaihana Océane 
-

14073 LEONTIEFF Airau Tamakeu, Nicolas 

14029 LEOU Grâce Tekakwita, Heia 
-

11723 LEOU Tumatarii Yenli 
-

13416 LAO Hinatea Leilani, Raînui 
-- t----

13405 LAO Rébecca Raiarii, Phoëbé 

11135 LARGITEAU Heiana Ahuura, Maeva 

12891 LAU Nancy Tena 

P,q~c lS sur 46 



5,'uitc de/ 'annexe Ide/ 'arrêté n°202-l-059fixant la liste des rnndidats admis à concourir au concours 13 
externe 202-1 de la spécialité administrative. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

12833 LAU Jessie Maimiti 
-

13707 LAU CHUNG WAY Temehani Esmeralda 
.-

1019S LAU FAT Vaimiti 

14018 LAU GNOU DANH Hiveani Haanau, Christiane 

10621 LAUGEON Joachim 

11417 LAUGHLIN Nuutea Kylie 

12755 LA YOUSSAINT Faimano Hana, Tina, Rose 

12015 LE COR Alexandra Vahinetua1 Emilienne 

10774 LE PRADO Laina Faura 

10676 LE TALLEC-ETAETA Shanna Taumataiteraî, Angela 

12522 LEAOU Teva h inemoeana Hélène, Liline, Fat 

13471 LEE Maima Christine 

13682 LEE Miho Nebecker 

12585 LEE CHIP SAO Tamatoa 

14061 LEE THAM Sandra Terehina 

10429 LEE THAM Heitau Kohan 

11602 LEGAY Temoana Kevin, Heirani 

11601 LEGAY Tuterai Pascal 

11889 LEHARTEL Tehere Faarii, Marie 

14056 LEHOUX Hinanuî Nancy, Vaiana, Fakarua 

13436 LEI Raimona Rohua 

11164 LEI Purotu 

12573 LEI FOC Laëtitia Faahei 

10580 LEJEUNE Tahia Christelle 

12633 LEMAIRE Ter a imateata 

10187 LEMAIRE Loerling Aute 

14240 LENFANT Erica Tumataaroa 

10758 LENOIR Vaihana Océane 
-

14073 LEONTIEFF Airau Tamakeu, Nicolas 
-

14029 LEOU Grâce Tekakwita, Heîa 

11723 LEOU Tumatarii Yenli 

13964 LEPEAN Virginie Léonne, Buaita, 

12858 LEQUERRE Tuhitî Jean-Marc, Teva 
- -

14179 LEQUERRE Temanava Katerina, Pairu 

11212 LEQUERRE-TEA HA MAI Temarama 
--

12924 LETANG Melianie Vaihere, Mereana 
-

14025 LEVERD Toimata Ruth, Daisy 

11805 LEVY-AGAMI Sacha Salomon, Emile, Moana 

11920 LI Raheina Kristell 

Page lb sur 46 



Suite de ! 'annexe Ide/ 'arrêté n°202./-059jixant la liste des candidats admis ù concourir au concours il 
externe 202-1 de la .\pécialité administra!Îw.'. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11455 LI Niannîan 

14159 LICHENG Teano Alexandre 

14112 UCHON Hanaura Melena 

12840 LIFONT Régis 

12313 LIGTHART Hereani 

10947 LIGTHART Mahealanie Heimata, Tîmeri 

14171 LIGTHART Rahiti Wesley, Homaî 

10274 LII Jessica Vahinetua 

12901 LIN Maimiti Mearii, Elodie 

12589 LINAUD Poeura Lovely, Li-Tsing 

12469 LISSANT Heilani Sandra 

14163 LO SAM KIEOU Rarahu 

13750 LO SHUN Tuahineiti Florence 

11622 LOING Steven Tehaamana 

13319 LONG TANG Anavai Logan 

14032 LOOS Heremoana Robert 

10314 LORFEVRE Tekonea Victoria 

11312 LORFEVRE-HURI Arîîfano 

11787 LO-SHING Clancy Tetuaefa 

14102 LOWGREEN Keanau Sharon 

11708 LU LOOK Alexandre Raîhaunui 

13589 LUCAS Marama Krys, Tematuanui 

13179 LUCAS Vainahiti 

11098 LUI MU YOE Tauhere 

13960 LY Moeranî Ilikea 

11040 LY YUNG Kelly Herenui, Lylly 

14027 MAA MAA TUAIAHUT APU Terava Naline 

11139 MAGNE Moeata Christelle, Héléna 

12865 MAHAA Milza Raina 

10700 MAHAA Temery 

13712 MAHAGA Heiava Anne-Marie, Fortina 

11539 MAHAi Edith Monoîhere 

13704 MAHATIA Hianau Margaretta 

11297 MAHIATAPU Julienne Tauamatauhi, Heidi, Alice 

12656 MAHINUI Taiana Léa, Micheline 

11919 MAHUTA Vaimuna Laetitia 

13426 MAHUTA Frantz Eugène, Heremoana 

13484 MAHUTA Raihei Kacey, Purotu 

12318 MAI Tepairu Cécilia 

·-

-

-



SuUc de/ 'annexe Ide! 'arrêté 11°202-1-059 fixant la li.He des candida,.,. admis à concourir au concours B 
t:}..:fcrnc 202-1 Je la .!ipécialité adminis1rative. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

12294 MAI Teriimana Célina 

10738 MAI Nohea Tevai 

10489 MAI Temauiarii 

11772 MAI Marina Niuhiti 
>----

12233 MAIARII Vaitua Nwulène 

13258 MAIFANO Laure Anihei 

13924 MAIFANO Raimoea Rachelle, Gilberte 

11007 MAIFANO Kahaia Lackens, Mareikura 

12092 MAIFANO Pihina Mahealani 

10220 MAIFANO Mickaël Iapheta 

12100 MAIHI Erena Alexandrine, Tinai 

13804 MAIHI Uratua Raipoia 

10545 MAIHOTA Moea 

11076 MAIHURI Hereana Ingrid 

13242 MAIHUTI Roatina Leilanie 

13927 MAIRAU Taihere 

10331 MAIRAU Narevareva Tuupoe, Princesse 

12057 MAIRAU Philippe Keueînui 

11152 MAIRAU Hinarui Rosy 

13231 MAIRAU Maimiti Heitimiri 

10807 MAIRAU Mihiarii Luzia 

13928 MAIRAU Teroroheiarii 

10262 MAIROTO Turere Vahinetua 

13610 MAITERAI Mitimana Kahaia, Shirley 

12593 MAITERE Tialhia 

13305 MAITUI Keihei-Lani Poerani, Jody 

13443 MAKARIO Priscilla Tahiaheiani 

11546 MAKE Kautungia Hélène 

13997 MAKE Hirinaki Geneviève 

11800 MAKE Hani Maruhirani 

12694 MAKE Herenui Matahuira 

11456 MALINOWSKI Tiahiti 
-
11236 MAMA Vaimahana Nelly 

12232 MAMA Vaihere Heilanie 

13045 MAMATUI Tevaihau Thérèse 

11064 MAMATUI Marie- Christina Kahautoheltia i te taipihoo 

10814 MANA Nadine Ravanui 

10867 MANA Rahila Désirée 

10183 MANA Hiva@nui Rosalie 

-

·-



Suite de l'annexe I Je l'arrêté n°202../-059fixallf la liste Jes candidats admis à concourir au concours B 
externe 202../ de lu spécialité adminislralive. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

12575 MANAIA Vaiahinui lofina 

13043 MANARANI Elia Elia 

12911 MANARANI Mélissa Herenui, lokahi 

12979 MANARANI Poema Rosine 

14165 MANARANI Enoha Vaihiva, Donovan 

11609 MANATE Faatapu Tiareoii 

10514 MANATE Timeri Brunhilde 

11250 MANEA Kiaolana 

11281 MANEA Idjina Hitirea 

13331 MANEA Manearii Gilbert 

12690 MANEA Nehemia Tamati 

14047 MANOHA Anaiti Manon 

11557 MANUEL Heimiti Erica 

13490 MANUEL Lavaina 

13177 MANUEL Vanessa Vainui 

11059 MANUEL Titaina 

12769 MANUEL POAREU Irit1auira Marie, Bleuette 

13632 MANUTAHI Lydia Terava 

12632 MANUTAHI Natacha Pere 

10749 MANUTAHI Teanuhe 

12671 MAO Joel 

13114 MA'O Mariette 

14100 MAONI Oscar Teriitahi 

10430 MAONO Aniata 

12990 MAONO Adrien Joshua 

10190 MAPU Anthony Taianuanua, Tau-Arii, Charles 

10432 MAPUNA Tutera Wilhemine, Meiliana, Maria 

12777 MARAITAATA Joëlle Tahiatua 

13293 MARAITAATA Victorine Tepeiumeiteani 

13810 MARAITEFAU Tahiatua Albert, Tetohu 

10247 MARAITEFAU Irena 

13260 MARAITEFAU Mitiana Lydia, Aurore 

10680 MARAEURA Pua hi na no Elvire, Arriore 

13818 MARAMA Cheyenne Wailani, Séverine 

13517 MARAMA Leslie Tehere 

12527 MARCANTONI Kealii Médéric 

13129 MARE Elisabeth Matearii 

14228 MARE Alexandra Manurava 

12504 MARE Tei Nohorai, Maxo 
-

Pdgc 19 sur 4h 

~ 

-

-



Suife de/ 'ann('xe Ide! 'arrêlé n°202-l-059jlxanl la liste des candidat.\' admis à concourir au concours IJ 
externe 202-1 de la spécialité administrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13564 MARE Aivanaatua Alizee 

13604 MARE Teatahau 
-

11023 MARERE Gen Tetuaura, Tehauarii, Tevarii 

13328 MARGAN 0mbeline Céline, Eliane 

11685 MARITERAGI Heiarii Henry, Édouard 

10513 MARITERAGI Heirani Raimana 

10507 MARITERAGI Poerani Kéren 

12432 MARITERAGI Samantha Herenui, Catherine 

12794 MARITERAGI Heinui Felicia 

13748 MARITERAGI Jeanne Titaua, Tahiatomiupoko 

13715 MARITERAGI Iolani Hei-1ti1 Amél!a 

13731 MARITERAGI Moehau Maui 

13677 MARITERAGI Tehani Thérèse 

13758 MARITERAGI Matariki Iriatai, Aurore 

14044 MAROONUI Ariimoana Pierre 

10743 MAROTAU Moe-Rava Laurenza, Maria 

12796 MAROTAU Mathilde Moetua 

12724 MAR0UN Heimiti Agnès 

11929 MARTELLI Titaina Rose, Laurence 

11619 MARTIN Hinatea Christel 

11810 MARTIN ROGAD0 Mareva 

12257 MARTRE Atevai 

14104 MARUAITU Mataihere Maraeiura 

12910 MARUAKE Loanah Tauhia 

11639 MARUARAI Naomi Aotearoa 1 Ze!andia 

12411 MARUARAI Heinarii 

13263 MARUHI Rosine Raurea 

10456 MARUHI Sally Heiata 

13287 MARUHI Melia Teheipua 

11492 MARUHI Nadège Tehono 

12017 MARURAI Moearii Déborah 

13733 MARUTAATA Timeri Timeri 

13374 MASIA Merey Lo 

14031 MATAI Heipoe Pearl, Alysson 

13359 MATAI Torea Brett 

14096 MATAIE John Tehau 1 Anatole 

10517 MATAITAI Teei 

12961 MATAITAI Linda Taina 

10707 MATAIT AI Teraihei 

l\,ge ;w sur 46 

·-



Suife de/ 'annexe Ide/ 'arrêté n°202-l-0 fi.rnnl la liste des candidats admis ù com:ourir au concow·s B 
externe 20]./ de !a spécialité adminislratiw. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13853 MATAITAI Hinauroa Averii 

11100 MATEAU Rainearii 

10995 MATEHAU Marie Vahineura, Nui 
-

13335 MATEHAU Heimiri Nicole 
-
14169 MATEMOKO Tania Toareia 

14038 MATI Teura Juliette -
13106 MATIT AI Tinirau Amine 

14003 MAU Herehia Heimatarii, Wanda 

11720 MAUAHITI Manuela Teahurai 

10869 MAUAHITI Heia Yveline 

12555 MAUAHITI Herenui Sylvianne 

11121 MAUATI Lucie Tekura 

10233 MAUI Joséphine Alexandrine, Teipotemarama 

11223 MENDIOLA H ina rapa here Heipuaoteva ikekaa 

10203 MERCIER Ranitea Priscilla, Matea 

12412 METUA Charles Junior, Heiarii, Moana, Pascal 

11113 METUA Mélodie Tetua, Tahanea 

10607 METUAARO Kahaia Hinanui, Ariitini 

13793 MIGNEUX Tiffany Vaiana 

12321 Mil Moerani Salomé 

10933 Mm Leonita Diana, Tevahineurunoa 

11324 MOANA Rosi na Ahuura, Purea 

14051 MOE Taiau Martin 

11942 MOE Marie Maeva 

13769 MOE Tuhiti Paorai 

11094 MOE Agnès Vairagni -
10875 MOEARO Leylanie Eritapeta 

11938 MOEINO Hinatea Shirley 

14138 MOEROA Teata 

10540 MOHAU Purotu Alexia 

14086 MOLLEN Revatua Eloïse, Manaia 

11996 MONTERO Christine Paerai 

10181 MOO Corinne 

12495 MOORIA Hereata 

10781 MOREAU Maihere Viviane 

14115 MOTUEHITU Gînesta Véranny, Vaehaaai 
---

12502 MOU Stéphanie Moeata 

10957 MOU SIN Tracy Noelani, Roihau 
-

12635 MOU SIN Edna Vîrau -
Pê.tge 21 sur 46 



Suife de/ 'annexe 1 dt>/ 'arrêté n°202-/.-0 fixant la lisll' des candida/.\· admis à concourir au concour,\· B 
externe 202-1- de la ;o,pécia/ité administrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

10173 MOUA Matamaru Marohina, Laurence, Martine 

13580 MOU-FA Yency Maheata 

13089 MOU-FA Vaitiare 

11518 MOU-SING Poerani Kahealani 

10389 MOUTARDIER CHAVE Matairea Myrtille, Vahine, Maeva 

12663 MU Hitiarii Manea 

13791 MULATIER Rava Maeva, Etera, Louise 

11369 MU-METUA Christina Apetahi - ---
12577 NAHEI Meari Mirella 

--
12680 NAKANISHI Yasushi Terainui 

-
13973 NANAIA Agathe Eeva 

12627 NANNI Vincenzo Tefananui, Daniel 

11913 NANUA Lisa Moeterauri 

12180 NANUAITERAI Lucette 

13967 NAPUAUHI Vatea Joseph, Anîpoenuîotemeae, Veveei 

11592 NARII Stella Tehîna, Gladys 

13974 NARII Vaîhere Ali 

10748 NATUA Eva Margarette -
11272 NATUA Nancy Auona 

13511 NATUA Tehaunui Williams, Tefaatupuarîi 

12343 NEUFFER Ramanui Dylan, Temarama 

11288 NG Merena 

12952 NG KWAI SUSI Désirée Ranitea 

12266 NICOLAS Nehenehe Marie 

12863 NOHO Heiani Christine 

14053 NOHO Grace Mahine, Nivarita 

10868 NORESMAT Heremiti Denise, Annie-Blanche 

13485 NORMAND Miriarii Mathilde 

11554 NOUVEAU Moea Faustine 

11724 NUI Vaiotaha Ingreed 

10177 NUIFAU Moeava Clothilde 

12470 O'CONNOR Laïza Ra h itima rama 
-- --

13038 OGER Tommy Georges, René 

13274 OHOTOUA Rauana Heian iotemeti u 

12974 OHOTOUA Romina Heihina 

11733 OITO Fletcher Mahana 

12007 OITOKAIA Nohoarii Rovina, Martine 

12396 OLAN DA Hiromea James 

14168 OMITAI Liona Pi mataohatuhei 

Page 22 sur 4{> 



Suite de/ 'annexe Ide/ ·arrJté 11°202-1-059 fixcml la liste de:,; rnndidais admis à concourir au concours R 
externe 202../ de la spécialité administra/ive. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

12957 OOPA Faturou Priscila 
- - -

12886 OOPA Tehea Sabatini - --
11894 OPUU Keyth Marau 

12373 OTARE Augustine Teumere 

14117 OTCENASEK Vaeheana Vaitiare, Joyce 

11375 OTTO Fabiola Tahiauemata 

12439 OTTO Aurore Timauhavaiki, Kelani 

10630 OTTO Marthe Teafa, Mahitete 

13430 OZIER-LAFONT AINE Jeanne Teumere 

12869 PA.A.RUA Madeleine Manutahi 

11028 PAEAMARA Nuîhere Rauena 

13626 PAEAMARA Luana Jeanine, Tetuanui 

14000 PAEAMA RA-T AEREA Orama Suzel 

10860 PAHAPE Turereura Sarah-Lynn, Puvahiani 

14178 PAHEROO Daisy 

12048 PAHEROO Kenny Tuhiva, Daniel 

11143 PAHEROO Raniheî Nuihani 

11427 PAHEROO Cindy 

13112 PAHI (VEUVE) Heiata Augustine 

14126 PAHIO Tevaî Hanivai 

11615 PAHUIRI Emélie 

11703 PAIE Maniley Nahema, Haniarii 

11618 PAIEA Tematagi Krystelle 

12717 PAINT KOUI Vaimeho Coralie 

12966 PALMER Hînetepairurangi Kahara, Mona 
-

14110 PANAI Tehaunui Hans 
- -

10470 PANI Honoura Hans 

11873 PAOAAFAITE Felix Apatoroma 
-

14007 PAOFAI Laurence Aiatua 

14161 PAOFAI Manuatea 

11009 PAOFAI TITUANUI Elodie Herehia, Moetu 

13056 PAPARITUA Hopaki Teraimateata 

12591 PAPARETUA Sylvana Moerava 

12638 PARAU Purea Paola 

10732 PARKER Hel<eani Amélie 
-- -

12102 PARKER Merehau Hilda 

14012 PARKER Ariitea Raitua, Johnny 

11459 PARKER Henriette Haurau 

10258 PATER Rauhere Jamine 

Page 23 sur 4·b 



Suife de/ 'anne.\r! ! del 'arrêté n°202-l-059jixanf la liste Jes candidats admis à concourir au concours B 
externe 202-1 de la .\pécialité administrai ive. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11911 PATTI Patiare Fanaura, Nora, Irlande 
f-----

10265 PATIRA Tepua Lo-An 

11757 PATU Raivaru Thérésa, Laila 

10612 PATU Vaeana Raïhau 

11832 PATU Maryse Poerava 

14058 PATU Mathilde Tera 

12938 PAU Béatrice 

10484 PAVAOUAU Roti Myriam 

13796 PELLOIS Marylin Anne 

14193 PENI Vahinetea Kimberley 
>--

14192 PENI Vahineura Ashley 

11641 PERETAU Matahere Kimberley, Maire 

10413 PEREZ Vîolande 

13400 PEREZ Tekura Marie-Marguerite 

13911 PERRY Pauline Ter a ng ima ire 

13771 PERRY Flavia 

12479 PETERANO Jeanina Moemoeteura 

11172 PETIT Cedric Aînatoa 

12985 PETIT Cyril Heiarii 

11542 PEU Herehia Maiana, Yolande 

12999 PICARD Leila Vaihere 

10712 PICARD Hereiti 

11858 PIETIN-DUFOUR Muraiti 

12178 PIFAO Bella-Loris Etetera 

13151 PIFAO Shelley Punihana 

13592 PIHAATAE Régina Pihina 

14076 PIHAHUNA-THUNOT Vaione Daisy, Camilla 

11749 PIHATARIOE Vainui Marita 

11118 PIHATARIOE Anahei Lucia 

10844 PIHATARIOE Tahia Diana 

11381 PIIRAI Herehia Lanihei, Teraipoianuutere, Emmanuelle 

12148 PILAUDEAU Amandine Sophie, Delphine 

13145 PIRATO Alice Mareva, Vaihere 

10170 PIRIOTUA Steve Tetaria 

12786 PIRITUA Heretini Gladys 
-

14189 PITA Katia Heipua 

14180 PITA Juanita Teumere 

14042 PITO Heirani Carmen 
-

14040 PITO Ranihei Teuraheimata 
- - - -



5,'uile de l'annexe Ide l 'urrêté 11°202-1~059 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours n 
externe 2()2-1 de la spécialité administralil'C. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11643 PITO Teratomua Teva 

10903 PITTMAN Ruini 

10849 PITTMAN Charles Randy, Raiarii 

12491 POHEMAI Eritapeta 

13970 POIA Mahealani Orianne, Mirî 

13920 POLLOCK Tekava Terai, Ridell 

-

-
13784 POMIER Moeava Christian 

11158 POMMIER Laurence Moetia, Danielle 

13736 POROI Dewis Tefauvia 

13737 POROI Célina Mairenui, Florence 

11256 POROI Riria Elisabeth 

13583 PORUTU Revatea 

12172 POU Danny Porutu 

10217 POUIRA Vairani Muriel 

10175 PRATZ Maire Jacqueline, Timeri, Hinahina 

13550 PROT Kimberley Tegere 

12123 PUAHIO Katia Tapeta 

11597 PUAHIO Marie 

13316 PUAIRAU Aromaiterai Pretty 

13390 PUARAI Tevaearai Mario, Fritz 

10906 PUCHON Kimberley Juliette, Moena 

13489 PUHETINI Keuatua Teheuuotaioa, Vaehakaiki, Paula 

13076 PUHETINI Hortense Tahiaheeautuuoho 

11780 PUHETINI Elisabeth Tahia 

10323 PUHmNI Mihiau Keva 

12978 PUHETINI Anna Natapuotiu, Heiata 

13440 PUNM Gwendoline Vaîmahana 

12540 PUNU Tina Stephanie 

13414 PUNU Heikautini Tuihei, Marie-Carmen, Rachel 

10565 PU NUAT AAHITUA Tearaitua Mahealani, Vaihere 

13205 PU NUAT AAHITUA Teumere Maiana, Faatomo 

13910 PUTOA Haumea 

10543 PUURA Roonui Roland 
-

12154 RAAPOTO Haumoi Turoiti 
--

14074 RAAPOTO Vaimana Stéphanie 
--

12926 RAAURI Herenui Herehia, Miranda 

10747 RAGIVARU Maireraurii Anami 

11955 RAIAU Hinano Christelle -
10196 RAIHAUTI Hermann Raihere, Poeaotahuata 

P,ige 2S sur 46 



Suite de /'anni:xe Ide/ 'arrêté 11°.702-1-059 fixant la /isre des candidats admis à concourir {/Il l'o11co11rs il 
i>xtenll' 202-1 Je la spécialité wlmù1islrali1·c. 

No Nom ]>rénom usuel Aut'res prénoms 

12948 RAMBAUD Jérémy Jean-Yves, Raymond 

14081 RATTINASSAMY Nakihei Coralie, Tepiu, Moeiti 

10541 RAUFAUORE Moeranui 

10245 RAUHURI Ludmila Hina 

14123 RAUHURI Healani Noeline 

11577 RAVATUA Katia Heimata 

11031 RAVATUA Titaina 

13537 RAVEINO Naea Anastasie, Fareunu 

10602 RAVEINO Taumaha Emmanuel 

12187 RAVEL Tamaeva 

10659 RAVETUPU Vaihere Ramona 

11854 REGNIER Fanu Catherine 

10815 REHIA Heitiare Elvia 

11535 REHIA Moérani Marguerite 

12340 REIATUA Maïte Maureen 

12810 REID-AMARU Georgie Andréa 

14028 REVA Habanita Agnès, Nora, Taniamaraura, Vaitiare 

13065 RIARIA Imihere Fanautoatetui, Cindya, Iné 

11254 RICHARD Julie Maryse, Claude 

13357 RICHARDSON Steve Cyril 

12323 RICHER Tarita Aremiti 

13097 RICHMOND Shanon Vairea 

10877 RICHMOND Vaitape 

12478 RICHMOND Ronald Matahi 

12016 RICHMOND Jessica Heinui, Purea 

14175 RICHMOND Kyleen Heinarîi 

12767 RIPA Victor Marurai 

10564 ROSSON Rick Tehoroitua 

13325 ROBSON Vainui 

10169 ROBSON Kelly Vaiana 

11617 ROCHEFORT Lokelanie Horia 

10582 ROCHETTE Jessica Raina 

13813 ROCHETTE Rainui Marie-jeanne, Sissi 

14116 ROCHETTE Revaiti Caline 

11453 ROCHETTE Teraimateata Tepuarata, Matalina, Océane, Prudence 

11260 RODRIGUEZ ACEITON Vaiana Tatiana 

13638 ROE Poehia Angélique 

11560 ROE Aurélia Fararii, Mohea, Noelani 

11273 ROESTAM Jessica Laura, Margareth 

Page 2 6 sur ~-6 



S11i1e de/ 'annexe Ide/ 'arrêté 11°202./.-059 fixant la liste des candidats admis à concourir au conmurs [] 
externe 2024 de la spécialité administrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

14242 ROIHAU Teavaî 
-
13817 ROO Te-Ra'i-Nui Georgîa 

13339 ROO Teraiatea Hoarai 

13987 ROOMATAAROA Daîna Titaua 
-
14009 ROOMATAAROA Marie-Paule Nita 
-

12596 ROOMATAAROA Kory Raimere, Gisèle 

13037 ROOMATAAROA Xavier 

13655 ROOMATAAROA Rauana Sandrina 

11686 ROTA Kahealani Heitiare 
-

11611 RUA Ridge lapina . 
13727 RUDAULT Audrey Viviane, Leone - -
10840 RUPEA Uratua Haydé 

10176 SALMON Turouru Micheline 

12135 SALMON Reia Ariitaimai, Alexander 

13721 SAMG MOUIT Remuna Yvonne 

13722 SAMUELA Hereiti Teeeva, Charline 

13795 SANDFORD Tehere Jessie, Tokahi 

10901 SANFORD Élodie Raheiatua, Elisabeth 

12534 SANFORD Emélie Turere 

13671 SANFORD John loane 

12299 SANGUE Chaveta Kahiti, Taraina 

11526 SANTOS Océane Tepua, Mahutona, Thérésa 

11469 SCHMIDT Irea Maruata 

12839 SCHREYER Raimana Uwe, Junior, Arnold 

12303 SCLABAS Léticia Hemana 

12033 SEIGNEURIN Heimiri Rose 

13852 SENGUES Nicolas Tihati 

14141 SHAN Rava Cinthia 

14140 SHAN Raimana Ariitua, Ah-Fout 

13094 SHAN Vaihere Milène 

11663 SIAO Joanna Vearii 

10603 SIAO Haniatea Claire, Aputerai 
-

12556 SIAOU CHIN Uraeva Teraiefa 

12748 SIMPSON Kyleen Ariivahine 

12873 SIMPSON Talei Heimata 

12006 SNOW Hinatea Edelweiss, Delhia, Romy 

14097 SOENE Luana 
-

12758 SOMMERS Claire Haulanie, Teura, Kauana 

13123 SOMMERS Ta!ey Espérance, Teraimateata, Maimiti 
~ 

fli:lgl' 27 sur 46 



Suife Je/ 'anne.\ï! Ide/ 'arrètJ n°202./-059/ixant la liste des candidat.1· admis à concourir au concours H 
externe 202./ de la spécialité administrative. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13009 SOMMERS Tea Heiatua, Myrtil, Marie 
-

11698 SOMMERS Joan Marie-Madeleine, Tauniuaatefarau 

13131 SOMMERS Corail Kimberley, Marereva, Vaiti 
- -

10205 SOU PAN Charles 
-

10730 SOULON Carine Andree, Raymonde 
-

10709 SOVALENI Pislla Arena 
-·-

11280 SPITERI Tairea Coralie 

12751 SUARD Armand 
-

12490 SUN Tutemaui Pierre 

14079 SUN Keani Lou-Ann, Hanivai, Marie, Mahana 

12128 TAAE Miriama Vaitiare 

12558 TAAE Gladys Rebecca, Tahia 

12068 TAAE Ritia Camelia 

11179 TAAMINO Vaihei Ramona, Moea 

13285 TAAROA Tepivai Sharon --
14090 TAATA Christopher Patione 

12880 TAATA Abigail Monoihere 

12181 TAATA Maeva Laure 

10791 TAATA Morgane Mairai 

13248 TAATA Poehere Marie 

12818 TAATAE Mihiarii Reine 

11921 TAAVIRI Fania 

13382 TABOGA-SARTOR Giorgia Léa, Ginévra 

11818 TAEAETAATA Hereiti 

12056 TAEATUA Kaihau Pautu, Erwin 

12250 TAEREA Nohorai Ariitea, Raitahi, Teriiteahio 

14033 TAERO Heimana Guillaume, Eli 

13557 TAERO Ramona Ritia 

11532 TAERO Makealanie Hiriata 
-

11169 TAERO Teri na 

11940 TAGAROA Poerava Cynthia 
--

11567 TAGI Hamatanui Anthony, Philippe, Fulbert 

11544 TAGI Rauhei Sylvie 
-- -

11091 TAHAI Hitinui Dalhia 

13472 TAHARIA Tila 

14026 TAHARIA Manuura 

14024 TAHARIA Poema Belinda, Brenda -
14235 TAHARIA Marohirani 
~ 

10192 TAHI Tauhia Erika 

·-

-

---



Suifé' de/ 'annexe I dt:/ 'arrêtë 11'·':!0:!-l-05Y_ti.,-w11 la liste des candidats admis à concow·ir t/11 concuurs B 
externe :!{):!../ de la spécialité administrai ive. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11632 TAHI Murihau 

13012 TAHI TSAKIRIS Katherine Tiare, Ute 

13442 TAHIATA Teriimataura Patiarii, Angélus 

10907 TAHIATA Henere 

11276 TAHIATA Terehau Teariki, Paul 

12644 T AHIATO H UIPOKO Henriette Tahiapahatoka, Tetua 

12111 T AHIMANARII Raimateata Amanda 

11744 T AHIMANARII Maite Jeanne 

13342 TAHIRI Lorna Heimana 

13703 TAHIRORI Atenata Léa 

10357 TAHm Heiatea Laïna 

12288 TAHU John 

13679 TAHUHUTERANI Hitimaue 

12773 TAHUHUTERANI Noéline Wayremana 

12802 TAHUROA Vai-Ura 

10796 TAIAAPU Heirani 

12489 TAIARUI Poeura Ghislaine 

10422 TAIMOE Teeeva Heimaire 

13132 TAINANUARII Teriitua Jean-Jacques 

13993 TAINANUARII Ruita Henely 

13367 TAINAUE Bradora Priscilla, Kanahauohiva 

13522 TAIOHO Raimana Stanley 

13999 TAIRI Terai Toriri, Yeschuruna 

11131 TAIRIO Charissa Tiaura 

10569 TALARMIN Raumiri Leilani, Christelle 

12293 TAMA Heilani Taerea 

10670 TAMA Kaulana 

13146 TAMAHAERE-Hm Mahine Bélinda 

11979 TAMAmTAHIO Hinaiarii Odile 

13637 TAMAITITAHIO Ragihei Herenui 

13199 TAMARII Deana Tahiamakouaki, Simone 

12115 TAMARII Maïté Cathy 

11587 TAMARII Marcel Moeheikua 

14052 TAMARII Naomi Nancy, Anne-Marie, Tehaa 

11442 TAMARINO Morgane Mariana, Nahema 

13544 TAMARINO Vahihia Hémaude 

11424 TAMATA Kuulei Ae-Lien 

13058 TAMATA Djeena Teurahutia, Johanna, Caroline 

11062 TAMATI Poerani Cindy 

l>.:.ige 29 su1· 4b 



Suite de l'annexe Ide l'arrêté 11°202-1-059.fixant la /;ste des candidats admis à concourir mt concours /3 
externe 202-1 de la spéciulité administrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11293 TAMATOA Poerau Naël, Hinatea, Tehei 

14166 TAt-1U Vaipoe Patricia 

10210 TANATA Sabrina Hereani, Maimiti 

11411 TANE Aimata Cindy, Renata 

10235 TANE Meherio Valentine 

10263 TANE Vaihere Mariza, Elisa 

12399 TANETEVAIORA Tumaîteata Olivia 

12160 TANETOA Mihiana 

12720 TANGI Denise Tetuahakaipo 

12785 TANGUE Elisabeth Tekuatete 

13834 TANI Kealani Pauahi, Roberta, Bonie 

12531 TAPAO Nancy Herenui 

14108 TAPATOA Ahutiare Moerani, Marie, Karine 

11244 TAPEA Hereata 

11689 TAPETA Lanihei Hereiti, Laina 

13621 TAPETA Lymoï Havinitoa 

10681 TAPI Lindsay Manoa 

13991 TAPI Vaitearii Ruth 

11746 TAPI Hapoua Jacky 

13461 TAPU Agnès Tuiariki 

12080 TAPU Hinaau Margarette 

11081 TAPUTEA Émile 

10299 TAPUTU Poevai Kahalani, Jemina 

12687 TAPUTU Maimiti Sarah 

11555 TAPUTU Émeraude Roiti, Tahiapehiani, Teraimana 

14160 TAPUTU Samila Tila 

11864 TAPUTUARAI Kulani Itimanuka, Régina, Terainui 

14010 TAPUTUARAI Kéziah l'Meï, Teho'a 

11229 TARAHU Phineata 

13246 TARAHU Tamatoa Pascal 

11150 TARAIHAU Tehonotapu Madoline 

12026 TARANO Esthel Ranitea 

13786 TARATI Milca 

13835 TARATI Noéline 

14022 TARAUNU Abigaïl Terehe, Mitara 

13216 TARAUNU Veroarii Fiona 

13842 TARDIVEL Catherine Toaro 

12384 TARIHAA TOTI Taputu Jonas, Grégoire 

10354 TARIU Djine Alex, Tesna 



Suite de! 'annexe/ de/ 'arrétJ 11°202-1-059 Ji.nmt la liste des ca11dida1s admis ti concourir au ccmcours 13 
exll'rnc lOJ.I de la spécialité adminisll'lltive. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

14080 TARUOURA Clayta Terupe 

12692 TARUOURA Kyron Tira, Nohovai 

12248 TARUOURA Charlène Tehinarii, Hianau 

12195 TARUOURA Maiarii Ravahere, Peruvai 

14048 TARUOURA Maguy Tehani, Raihau 

11327 TATA Fanora Nohouu 

13312 TATA Océane Tahîataputoua 

10536 TAU Esther Martha, Poerava 

12735 TAUAPAOHU Mathilda Vero 

11625 TAUAROA Kahealani 

10171 TAUAROA Lévina Rahitinui 

12481 TAUAROA Cinthya Heimiri 

11655 TAUAROA Naia 

12998 TAUATERUATU Melissa Vaiana 

13789 TAUFA Regina Repeta 

10325 TAUHIRO Heidi Vaitiare 

13573 TAUHIRO Delphine Vaimiti 

11613 TAUHIRO Yvonne Isabelle, Marutea 

13966 TAUHIRO Thérèse Teretia 

11964 TAUHIRO Amahura Titaua, 5ulamite 

12040 TAUIRA Nelly Tina 

10421 TAUIRAATEA Marie-Françoise Tevahinerereata 

11103 TAUKAHA Hawaiki-Nuî Tevahîne 

12737 TAUMI Heirereata Jennifer, Uraina, Marie-Madeleine 

11137 TAUMIHAU David Homai 

12664 TAUNIUA Haamoura Chantal 

11888 TAUOTAHA Raihere Vahinerii 

13162 TAUOTAHA Jennifer 

13113 TAUOTAHA Olilia Hélène, Mohea 

12892 TAUPUA Ranitea Stéphanie 

12036 TAURAA Rutia Timeri 

14124 TAURAA Ramond Teriihopoitua 

13330 TAURAA Hinatea Nancy 

13652 TAUREI Keulanî Tehuiarii, Hinauri 

12803 TAUREI Hereiti Lydie 

13392 TAURU Tehaurani Mireia 

14069 TAURUA Orama Tearere 

10598 TAUTU Émilie 

10253 TALJfU Joana Hinano 

14247 TALJfU Loana 

Page 31 sur 1lb 



Suite de! 'annexe Ide! 'arrJtJ nc,201-1-059 fixanf la liste des candidats admis à co11rn11rir a11 cmlé·o11rs D 
l'Xterne ]02./ de la spéciali1é administrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

10473 TAUTU Hereiti Tearo 

12183 TAUTU Kohei Puehu, Sarah 

10461 TAUTU Nffi Rai Gilles 

14185 TAUTU-PEA-GIBSON Arorna Lucie, Taitua 

10648 TAUTUTINOPAE Mihinoa Mégane 

10797 TAVAE Meleana Poemata, Béatrice 

12696 TAVAEARII Landry Matahi 

10939 TAVAEARII Poema Marceline 

10523 TAVAITAI Heimiti Tetuanui, Nelly 

14050 TAVAITAI Puahea Tihiura, Elisabeth 

10873 TAVANAE Rose monde Hianau, Vahinemoea 

11163 TAVE Vahinatea Mayline, Yvonne, Hamani 

12730 TAVE You-Len Danna 

13526 TAVERE Here-Nui Chéry!, Aude 

14198 TAVITA Saula Taura 

13004 TAVITA Moehau Gardner 

12806 TAVITA Josiane Josie 

11960 TAVITA Vahinearii Ariane 

10448 TCHEN LAM Carole Himatoa 

14191 TCHEOU Jennifer Vahinetua 

12929 TCHONG Mickaël Jonathan, Heifara 

12104 TCHONG TAI Rautea Milt on 

11783 TCHONG-TAI Wendy Helena, Teraimareva 

11099 TE PING Vaihani Timeri, Raimere, Katarina, Marguerite 

11465 TEAHU Raine Grâce, Désirée 

11241 TEAHUITU Rachele Ariivaimato 

10842 TEAHURAI Meari Lea 

12213 TEAHUTAPU Maïne Heidy 

11534 TEAHUTAPU Nona Tepora 

12319 TEAI Tauhere Henri, Taihia 

11875 TEAI Anthony Tauaea, Teuira 

13313 TEAMO Titaina Lucie 

10762 TEAMO Kehea Wilson 

14194 TEAMO Kahaia 

13105 TEAMOTUAITAU Christelle Puhitini 

11815 TEANINIURAITEMOANA Brenda Vahiona 

11959 TEAOTEA Sandra Heirani 

12609 TEAOTEA Aroarii Karl, Spencer 

11657 TEAPAI Tania 



Suite dt'! 'annrxe Ide/ 'arrêlé n°202-l-059 fixant la listr des candida!.\ admis ù co11courir au concours B 
exlt:rne 202./ de la spécialité adminislrofirf:'. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13933 TEAPEHU Jean-Louis 

13767 TEARIKI Pamela 

10481 TEATA Wilhermine Pohemiti, Turia 

14057 TEATA Hitianau Murielle, Maluhia 

13217 TEAUNA Raina Diana 

10304 TEAUNA Antinea Gwendoline, Tanoa 

11640 TEAUROA Tevaerangi Tea 

12457 TEAVE Nani Karine, Teraimateata 

11070 TEEHU Veheariî Victoire 

12511 TEFAAFANA Tuiata Hélène 

12297 TEFAAITE Vaiani Simone 

11845 TEFAATAU Vaihau Moihei, Atarita, Marie-Thérèse 

12206 TEFAFANO Moe Joseph 

10399 TEGARIPA Vaima 

13476 TEHAAMANA Temanihi Monty 

11019 TEHAAMATAI Ramahere Monique Naomi 

14183 TEHAAMOANA Teheva Luziana, Kua 

12228 TEHAAMOANA Leylie Teriitua 

10990 TEHAAMOANA Poehei Claire 

12683 TEHAAMOANA Tennessee Te Pua O Te Vao, Dinah, Malika 

10466 TEHAAMOANA Nelly Mahimomo 

13935 TEHAEURA Patricia 

12867 TEHAHE Manutaia Pepe, Monique 

14248 TEHAHE Abygael Heitiare 

12861 TEHAHE Mahaiatea Mahaiatea 

14137 TEHAHE Vairea Christelle 

11266 TEHAHE Hinarii Vaite, Stéphanie 

13837 TEHAHE Karina Rose, Tepiimere 

14017 TEHAHE Miriama Miarau, Meli, Naumi 

14133 TEHAHE Mahana Moehau 

12220 TEHAHETUA Vehîatua 

10465 TEHAMOANA Vaimiti Anne 

14134 TEHANI Marie-Danielle Narii, Hina 

14118 TEHARURU Hinatea Tinaya 

14021 TEHARURU Laiza Haamourac Constance 

11470 TEHAU Jeanne Heinui 

13696 TEHAURAI Vaitiare 

13566 TEHEI Kawehionapua Ranitea, Valentine 

12114 TEHEI Mihirai Erica, Uratua 



Suite de / ·annexe J dl!/ 'arrëh; n" :!0:!..J-05Y fixant la liste des candidats admis à co11L·ourù· 1111 cu11co11r.,· n 
extcn1e 2()2-1 de la spéciulité udmi11istrati1·e. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13018 TEHEI Boniface Raea, Faarii, junior 

13221 TEHEI Pétronille Meiarii 

14036 TEHEI Romy Sandy, Raihaamana 

10488 TEHEI Pi'ikea Rarahu, Maeva 

13160 TEHElPUARII Vairani Beêttrice 

12850 TEHEIURA Ludmilla Teroro 

12847 TEHEIURA Jade Poerava 

13336 TEHEIURA Edelweiss Moevai 

12113 TEHEIURA Marunui 

14068 TEHEJURA Mahea 

12859 TEHEIURA Jane Hereani 

10616 TEHEIURA Loïdi Hinerava 

12034 TEHEIURA Stella Hianau, Ahuura 

12287 TEHEIURA-FAUA Alexandre, Tetuarii 

13528 TEHETIA Vai Ameri 

11246 TEHEURA Vaheana Violette 

11112 TEHEURA Teheiva Florine, Vaitiare 

11863 TEHEURA-AHUPU Mateata Myriam, Fila, Aurore 

10646 TEHEVINI Tehaunaiki Heimata 

11821 TEHEVINI Heikaupeotiu 

14172 TEHEVINI Hivatea 

11769 TEHINA Heinanui Jennifer, Louise 

11883 TEHINA Ruth Chéry, Stéphanie, Maruia 

13176 TEHIVA Cendresa Hei-Taraunu, Myriam 

11664 TEHOIRI Heiataa 

13822 TEHOIRI Heilani Elodie 

11636 TEHURITAUA Niumanatini Johnny 

10459 TEHURITAUA Lehaiah Kaukea, Mohea 

10500 TEIEFITU Christina Teupoo 

11128 TEIHO Heiarii 

13588 TEIHOARII Tauarli Titini, Jean 

13341 TEIHOARII Hanaiti Kamalani, Mathilde 

14143 TEIHOARII Vaihere Marie, Fany 

13109 TEIHO-DOOM-AHUMATA Vairani Shanna 

13135 TEIHOTAATA Hanaarii 

10721 TEIHOTAATA Heimiti 

12666 TEIHOTU Vaearii 

12600 TEIHOTU Tehiana Marguerite 

10595 TEIHOTUA Louise Turere 



Suite de l'annexe Ide { ·arrêté 11°2024-059 fixant la liste des candida!.\' admis à concourir au concours B 
externe 202-1 de la spécialité adminislrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

10636 TEIKIEHUUPOKO Anatatia Heimoniotekua, Prisca 

10858 TEIKIEHUUPOKO Heato Teuionaiki, Wilfried, Landry 

12361 TEIKIHAKAUPOKO Marie-Françoise Moeana 

12273 TEIKIHOKATOUA Marina Paia, Vaetini 

13457 TEIKIHOKATOUA Tuheiavatua Palmyre 

13294 TEIKIHOKATOUA Chrystelle Vaitiare 

14196 TEIKIHUAVANAKA Marie-Agnès Terei 

12229 TEIKITUMENAVA Eliane Tahiapootu 

13515 TEIKIVAEOHO Huguette Vaekehutitipu, Fetia, Anaana 

14241 TEINAORE Ranitea Catherine 

10242 TEINAORE Vaihere Marie-Rose, Teinahau, Tchoy-line 

12972 TEINAORE Pamela Aapirouru 

13447 TEINAORE Ahitiiteranatemoana Titauroa, Neil, Aloïs 

10358 TEINARATAI Philippe Vateae 

12582 TEINAURI Améri-lsis 

13270 TEINAURI Tumatarii Meilan 

10792 TEINAURI Tuarii Torea, Lawrence 

13347 TEINAURI Tairei Léonie 

13831 TEIPOARII Liliane Heimiri 

14157 TEIPOARII Hinearii Yolinda 

13137 TEIPOARII Hinatea katia 

14142 TEIPOARII Raiheai Alizé 

13514 TEIPOARII Taharani Laetitia, Sophie 

11905 TEISSIER Tahiata Laura, Béatrice 

14152 TEISSIER Marita Teuiariro 

12766 TEISSIER-CHAN Ryan Heremoana, Kin Man 

11973 TEITI Taoahere Matatini 

12263 TEIVA Rosina 

13171 TEIVA Noella Tufaarere 

13760 TEIVA Miri Heipua, Evita 

10793 TEIVA Jade Aeata, Ngaeikura 

12854 TEIVA Maria Maria 

10590 TEKAKEOTERAGI Tekuraheimata Véronique 

12503 TEKOHUOTETUA Fabienne Tonata, Hinamoeaki 

11258 TEKURAHOPU Tekura Nadia 

10443 TEKURIO Meghann Okahi, Ghislaine 

13040 TEKURIO Cindy Heimiri, Puturua 

13376 TEKURIO Jenny Manavarii 

14088 TEKURIO Vetea Domy 



Suite de/ 'wmexe Ide/ 'urrêté n°202-l-05C)fixant la lisfr des ca11didat.1· admis ù concourir llll t·onco111·s B 
e:,;ferm: :!0:!-1 de la spéciulitJ administratiw. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

14049 TEMAHU Emmanuel Aarona 

13747 TEMAHUKI Marama Jules, Billy 

141'19 TEMAITITAHIO Temauriarii Franck 

14156 TEMANUNUA Henriette Arieta 

13351 TEMARII Tina Vaihere, Tinorua 

12276 TEMAROHIRANI Miriarii Jerry 

10714 TEMAROHIRANI Mataruaragi Leilani 

11278 TEMARONO Ahuura Tiairani, Justine 

11046 TEMATAFAARERE Melisina îfare 

12418 TEMATARU Kealani Aute 

10511 TEMATARU Ismène Aute, Elisabeth 

11748 TEMATAUA Reiono Sam 

12000 TEMATAUA Eulalia Poerava, Brandy 

13272 TEMATUA-EST ALL Vaiana Grâce, Michèle, Mere 

11729 TEMAUI Moehau Vanessa 

10284 TEMAURI Tevahlne Alice, Heiata 

12261 TEMAURIORAA Mahealani Alice1 heiuraiterai 

14103 TEMAURIURI Hinarautea Dayana 

13570 TE MAU RIU RI Erita 

10398 TE MAU RIU RI Teave Cédric 

12793 TEMEHARO Léonne Tupuraa 

13459 TEMEHARO-PAHUIRI Thilda Kahaia 

12754 TEMQRERE Turia laetitia, kahaia, odette 

11906 TENIARO Trycia Heirava 

10910 TEORE Maraeura Teunaonaiki, Cassandra, Alicia 

10343 TEOROI Teva 

10817 TEOROI Yuna Tetatamatoa 

13955 TEPA Hannah Vaiaflu, Vahinemoehau 

11797 TEPA Emere 

12848 TEPAPA Matahi Tepure, Tyson 

14106 TEPAPA Ryan Tehaamana 

12991 TEPAPATAHI Madjorie Tetuaoro 

14144 TEPAU Hererii Tara, Criscia 

13107 TEPAVA Annie Heifara 

13348 TEPAVA Raina 

11876 TEPAVA YUE Terani Ailina, Hilma 

13448 TEPOAITUTAHAROA- Fakaori 
AROMAITERAI 

14055 TERAAITEPO Manutea Joel 

13675 TERAHEKE Itia Liliane, Sarah 



Suite de/ 'annexe Ide/ 'arrêté n°202-l-059 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours /3 
externe 202./ de la spécialité administrative. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13855 TERAIAMANO Naea Mihia-i-te-tai 

13503 TERAIAMANO Tautuarii Ari inui, Noel 

10457 TERAIAMANO Heitea Nirvana 

11416 TERAIEFA Turere Mélissa 

13802 TERAIHAROA Hinarii Thérèse 

13741 TERAKAUHAU Nancy Vanina, Reva 

14064 TERE Milenka Averii 

12192 TERE Heinatea Roberta, Temauna 

14037 TERE Maimiti Rosette 

13383 TERE Betty 

12241 TEREI Hanihei 

12322 TEREMATE Punanui Marguerite 

13030 TEREOPA Merina MERINA 

12878 TEREUA-PAOAAFAITE Marléanie Iriatai, Apuariiavatea, Tecahinepohutini 

10794 TERII Etetera 

12780 TERIIAMARAMA Hinavai Lomalinda, Rahana 

10497 TERIIEROOITERAI Heiana Atîsya, Karell 

13492 TERIIEROOITERAI Miriama Heiarii, Cherryl, June 

10327 TERIImA Marie-Thérèse Répéta 

13147 TERIIHOANIA Leticia Paketepa 

11692 TERIIffi Vanessa Heimata 

14060 TERIIMANA Manihiki Waikea, Flore-Léocadie 

11558 TERIIMANA Esthelle Farahinano 

13042 TERIINATOOFA Nehivaoko Geneviève, Vahinehau 

12270 TERIINOHO Hinanui 

11109 TERIINOHO Lindy Hau 

13922 TERIINOHORAI Maïda 

11620 TERIIPAIA Leila 

12357 TERIIPAIA Vaihemo 

11987 TERIIPAIA Temanuhi Keani 

10261 TERIIPAIA Rauana Maimiti 

13855 TERAIAMANO Naea Mihia-i-te-tai 

13503 TERAIAMANO Tautuarii Ariinui, Noel 

10457 TERAIAMANO Heitea Nirvana 

11416 TERAIEFA Turere Mélissa 

13802 TERAIHAROA Hinarii Thérèse 

13741 TERAKAUHAU Nancy Vanina, Reva 

14064 TERE Milenka Averii 

12192 TERE Heinatea Roberta, Temauna 

Page 3 7 sur 46 



,\'uite de J 'wmexl' I di'/ 'arrhJ 11":!02-1-059 fixant la liste des candidats admis à concuurir ,111 rn11cours 8 
externe 20:l.J de la spéciu!ité odminislrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 
14037 TERE Maimiti Rosette 

13383 TERE Betty 

12241 TEREI Hanihei 

12322 TEREMATE Punanui Marguerite 

13030 TEREOPA Merina MERINA 

12878 TEREUA-PAOMFAITE Marléanie Iriatai, Apuariiavatea, Tecahinepohutini 

10794 TERII Etetera 

12780 TERIIAMARAMA Hinavai Lomalinda, Rahana 

10497 TERIIEROOITERAI Heiana Alisya, Karell 

13492 TERUEROOITERAI Miriama Heiarii, Cherry!, June 

10327 TERIIETIA Ma rie-Thérèse Répéta 

13147 TERIIHOANIA Leticia Paketepa 

11692 TERIIITI Vanessa Heimata 

14060 TERIIMANA Manihiki Wa1kea; Flore-Léocadie 

11558 TERIIMANA Esthelle Farahinano 

13042 TERIINATOOFA Nehivaoko Geneviève, Vahinehau 

12270 TERIINOHO Hinanui 

11109 TERIINOHO Lindy Hau 

13922 TERIINOHORAJ Maïda 

11620 TERIIPAIA Leila 

12357 TERIIPAIA Vaihemo 

11987 TERIIPAIA Temanuhi Keani 

10261 TERIIPAIA Rauana Maimiti 

14187 TERIIPAIA Tipanié 

14186 TERIIPAIA Vahinehau 

12434 TERIIRERE Tumata Natua, Marthe, Yasmine 

12385 TERIITAHI Patricia Raipuni 

10390 TERIITAOHIA leva Avearii 

14227 TERIITAPUNUI Tuheiarik.i Kiani, June 

12329 TERIIT AUMIHAU Toîmata 

10584 TERIIT AUMIHAU Repeta Emma 

13464 TERIITEHAU Ninirei Teaua, rose 

11033 TERIITEHAU Rainearii 

13277 TERIITEHAU Teauarii Tapuahiutu 

10623 TERIITETOOFA Hana Olivia, Mirose 

11895 TERIITETOOFA Teumere Hinatea, Manuley 

13545 TERIITUA Marie-Rose Noëlla, Vainui 

11376 TERIITUA Patrison Tapea 

13005 TEROOATEA Vehiata 

Page 3B sur 46 



Suite de/ 'annexe Ide / 'arrêté n°202-l-059 fixant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 2024 de la spéciali!é administrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13433 TEROOATEA Hinerani Teura, Takuheiororiki 

13431 TEROOATEA Tefana Vahinetua 

11151 TEROROTUA Teeeva Heeata, Esther 

11485 TEROROTUA Vincent Manutei, Philippe 

12913 TEROU Ingrid Teroro 

10521 TEROU A PEU Tetuatauirarii 

11648 TERUARIKI Tehanie 

10396 TERUHIA Lydie Temaruata 

11180 TERUHIA Tehina Léa, Fara 

11325 TETAHIO Shirley Cindy, Lahaina 

12836 TETAUIRA Poehere Elvira 

12837 TETAUIRA Poetia Lina 

11985 TETAUIRA Hiromanarii Olivier, Rootauarii 

11910 TETAUIRA Gisèle Huiana 

11240 TETAURU Abigaïl Tauhere, Nukueiaa 

11774 TETIHIA Moea Rose, Tepairu 

12592 TETO Tevai Vainui 

11788 TETO Rachel Emmanuelle, Ruaragi 

13959 TETO Taraina Elodie 

11245 TETOE Ashley Mathilde, Matira, Tauhere 

11790 TETOHU Tehea Annie, Vairaumati 

12624 TETOKA Daphné Anatilla, Herehia 

13751 TETUAAPUA Terorohioarii Noemie 

14075 TETUAETARA Raiarii Michaël 

13531 TETUAHill Victorine Raita 

14127 TETUAITERAI Tauhere Myrna, Ah Kiau 

12550 TETUAITEROI Soraya 

12130 TETUAITEROI Keani Monoihere 

12976 TETUAITEROI-ROCKA Haurani Aimata 

13676 TETUAIVA-POLLOCK Tumaihiva Christina, Araia 

11941 TETUANUI Ethel Hererani, Marie 

11473 TETUANUI Roitatevahine Glenda, Noholani 

13613 TETUANUI Donaë Reïa, Tematafarere 

14158 TETUANUI Bellona Teheimana, Victoria 

11647 TETUANUI Anohere Taianapa 

12537 TETUANUI Taiana Karine 

13609 TETUANUI Heirani Michèle, Eliza 

14233 TETUANUI Veranie Othilia 

11318 TETUAOHO Vehiarii Laïna 

Page 39 su 1· 46 



Suite de J 'anne.n' f de f 'arr2h; n°102-l-059j7xant la liste des candidats admis ù L'OIIL'ourir ou c:onL·ours /1 
externe :?02-1 de lu spfrialité (.ulministrath·e. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11397 TETUARU Maureen Hei 

13155 TETUIRA Poehere Melia 

12971 TETUMU Love Tevaite 

10504 TEUAPIKO Véronique Manutahi 

11635 TEUHI Jessica Tehaupuaura 

12311 TEUIAU Hiasinita Ana 

12963 TEUIRA Raiura Heiranî, Marlee, Maile 

13808 TEUIRA Ranihau Charley, Vincent 

13701 TEUPOO Poerava Aurélie 

13417 TEUPOO Rauanie Patricia 

10818 TEUPOOHUITUA Atea 

13192 TEUPOOHUITUA Taraina Stacy 

11990 TEURI Zimery Teua 

13932 TEURUA Hinanui Yvonne 

13717 TEURURAI Ludw[ge Honokura, Fanny 

10822 TEVAARAUHARA Mare 

12725 TEVAATUA Maireraurii 

10485 TEVARIA Hoani Aurore 

13215 TEVARIA Elodie Teeeva 

14243 TEVERO Thilda Vainui 

11944 THONG-NIVA Nelly Florence 

10645 THUNG MI WA Samantha Rahera 

11694 THUNOT Heimana Vaihere 

12516 TIAAHU Vaiani Mélanie 

13574 TIAFAAIO Eva Manuia, Fleur 

11119 TIAPATAI Maraekura, Marie-Noëlle 

10464 TIARE Hinatea Loana 

13943 TIARII Brenda Tehana 

11515 TIARII Isabelle Titaina 

10981 TIARII Dylan Enzo, Ieremia 

10356 TIARII Ariitaia Brian 

11696 TIATIA Rauana Louella 

11077 TIATOA Lei la nie 

10587 TIHATI-FANAURA Anna Cendrillon 

13820 TIHO Tefau Dave 

14182 TIHONI Tehinaotuokae Lucienda 

10410 TIHONI Djamilla Raina, Tahia 

13096 TIHONI Moerani Hereata 

11065 TIHONI Agathe Ragitea, Umuhei, Eilleen 

Pc1ge '10 sur 46 



Suife> d<! ! 'annexl.' Ide! 'arrt~IL; n°202-l-059flxa11f la !istt' des candidar.,· admis à co11co1wir li// rn11co111"s 8 

externe]()}../ de la spécialifé administraliw. 

NO Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11328 TIHONI Evangéline 

10763 TIHOPU Here-Hau Vei-hei 

14162 TIHOPU Tarea Eugène, Jacob 

13962 TIHOPU-BETHAM Renrick Heifara, Peter 

12333 TIHOTI Vaitiare Natacha 

11586 TIIHIVA Hilda 

13247 TIMAU Hinatea Sarah, Mélodie 

13992 TINIRAU Nancy Heitiare 

12782 TINIRAU Rereata Herenui, Hadey 

11275 TINIRAU Yoana Mahana 

11419 TINIRAU Louisa Nari, Tepuahil<ioteani 

10444 TINOMOE Romilda Raihere 

14177 TINORUA Teravanui 

11506 TINORUA Catherine Renée, Tetuarii 

14109 TINORUA Tahlarii Graziella, Hokulanie 

12170 TINORUA Noélanie Vahimoea, Simone, Ritia 

12956 TIRAO Inatio Noël 

11566 TIROA Kahaia Perle, Rubby 

14087 TISSAN Cédric 

12822 TISSERON Orens Tetuarii 

14099 mE Raihono Germain 

12950 mE Rahera 

12348 mE Shirley Raitea, Tatiana 

12342 mE Texas Raitu, Prudence 

14129 TITI Laetitia Tetuanui 

10168 TITIFA Cheyenne Laulani 

10825 mo Nadège Tahuma 

11961 TIXIER Raihau Jay 

11628 TOA Kahaya Casandra 

11320 TOA Terava Miranda, Camélîa 

12612 TOA Revanui Lucinda 

14082 TOAREINUI Moeata Karine 

11178 TOHETIAATUA Braysson Stanislas 

11117 TOHETIAATUA Anaïs Mélinda, Teupoo, Moea 

12166 TOKORAGI Topeura Mahealani 

12171 TOKORAGI Mahinatea Theresa 

13046 TOKORAGI Lanihei Vaite, Florence, Carry 

10208 TOM SING VIEN Rohotu 

12436 TOMMASINI Ranitea 

P,.1ge 41 sur 46 



Suite dt>/ 'onnt'xe 1 de/ 'arréh; 11°2Ul-l-059jh:ant la liste dt's candidats admis à co11co11rir u11 co11co11rs B 
exteme 202../ de la spécialité adminisrratiw. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11572 TOOFA leremia 

10975 TOOFA Nohealani Reine-Claude 

12846 TOOFA Calyssa Ranitea 

11951 TOOMARU Gilles 

13082 TORII Mirabelle Titivehiatua 

13612 TRANVANNE Fabrice Heimoana 

11578 TRONDLE Timeri Helene, Poema, Hereiti 

13716 TSENG Karen Orama 

12831 TSENG Kahealani Marie, Tiare 

14132 TSHEN FO CHEE AYEE Kathy Taha 

13948 TSIOU-FOUC Vaimea 

13016 TIJAHINE Laha·1na Traçey, Perlina 

13265 TUAHINE Sandra Anna 

11646 TUAHINE Clarisse 

10406 TUAHU Hinaraurea Maeva, Yvonne 

13064 TUAHU Tiarere Vaearii, Shania 

11995 TUAHU Heinanui Louiana 

12193 TUAHU Ruita 

12449 TUAHU Titaina Vanessa 

10318 TUAHU Herevai Heihinako, Automne 

11421 TUAHU LEMPERIERE Elodie RarouaA 

14035 TIJAIVA Jade Heremiti, Mei-Line 

14077 TIJAIVA Liana Meleana 

10921 TUANIA Remuna Heidi 

11449 TUANUA Méliana Mihinoa 

12150 TUANUA Hei-Iti Edna 

13505 TUARAE Anne-Marie Maire 

10788 TUERA Guenola Maeva 

13000 TUERA Rautiare Christina, Yasmina 

10614 TUHAAIMEA Ahutiare Nui 

11396 TUHAAIMEA Ahutiare Marie-Thérèse 

11637 TIJHAKAMARU Hinahere Graziella 

12301 TIJHEIAVA Varinka Raihauti 

10622 TUHEIAVA Ramanui Edna 

12435 TUHEI -F AAHU Vehiatua Anémone 

14095 TUHIRI Mihiau Valérie, Mere 

13460 TUHOE Torea Steed 

13057 TUIHANI Ahutîare Tahueafaatau 

12980 TUIHANI Yohanna Manihini 

Pc1gl' 42 sur 46 



,')'uite de 1 ·anne.H' Ide/ 'arrè!é 11° 202./-059 jb,:unl la lisle des candidats admis ù concourir llll cm1L·o11rs [J 

externe ]01-1 de la spécialité adminislraliw. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

14062 TUIHANI Heiata Fostine, Claire 

12625 TUIHO Christiane 

12889 TUIHO-NEUFFER Taiamani Hereata, Edith 

11157 TUIRA Jaira Maraamu, Vaikinui 

10491 TUIRA CARBAYOL Miranda Vahinemoea 

10213 TUMAHAI Tatiana Kuulei, Hélène 

11600 TUMAHAI Hivarereata To'areia, Jessie, Rosalie 

13014 TUMARAE Hirohiti Michaël, Christopher 

11259 TUMARAE Rosine Marina, Vairea 

10248 TUMARAE Meherio Désirée 

14151 TUMARAE Amina Vaimuna 

13020 TUMARAE Hiromanarii Matthieu, David 

11042 TUNOA Ahuura Tahirea, Poehina, Gwendoline 

12605 TUNOA Mereta Jade, Christina 

11591 TUNUTU Heitiare Rauana 

14173 TUNUTU Hitinuiaumoana 

11482 TUNUTU Kaimana Rainui, Sylvain 

10846 TUPAI Raihau Alice 

10525 TUPANA Alfredo Anania 

11661 TUPANA Tuarengi 

12256 TUPANA Gladys Tahiamoeaki 

13486 TUPEA Aristide Tautoo 

10341 TUPEA Poehere Louisa 

11751 TUPORO Jordana Poehere 

13832 TUPLJTEKAI Valérie Toretevahine Moea 

13669 TUPLJTEKAI Rakura Mei niao 

13377 TURA Ananda Ongariki Taurua Vairuia 

14001 TURI Liliane Tiare 

13182 TUTURU Ariihau 

10180 TUUHIA Barbara Teraireva 

12649 TUUHIA Rautea 

12463 TUUHIA Mahinanui Miranda, Stellina 

12101 TZE YU Vaihere Jessica 

10199 URARII-VAHAPATA Vaihiarii Hirinaki 

10876 URIMA lïare Vahinerii 

11404 URIMA Temauiarii Fabrice 

13730 URIMA Heiarii Laie 

12339 UTAHIA Tehi na rota pu 

12265 UTIA Raina 

Page 43 sur 46 



Sui/1: de/ 'annexe Ide /'arrêté n°:!0:!-l-05Yfixanl la liste des candidat., admis à concourir m1 co11co111·s B 
externe 10:!-I di! la spédalité udministraliw'. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

13641 UTIA Heia Jennie 

14105 UTIA Kealani Mereanna, Ambre, Vaetua 

11884 UTIA Vinitua 

10218 UTIA Suzanne Hina 

14181 UTIA-TAHARIA Vania Raumanu 

13950 VAAIE Tuehumateura Augustine 

14238 VAATETE François Joseph, Tuitete, Tanaoa-Nui 

10480 VAATETE Alizé Françoise, Marie-Paule, Haanauatua 

14002 VAHINE Sendy Teauna 

10955 VAIANANI Nathalie Nina 

11432 VAIHO Glawdys Purotu, Frédérique 

13140 VAIRAA Teanoanoa Pauronui, zavier, j unior 

11562 VAIRAAROA Jenny Vaiana 

11290 VAITOARE Temarere 

14139 VAITOARE Tuterai Reo 

13323 VANAA Nathalie Césarine 

14094 VANAA Kahaia Nyu-Lene,Jenna 

11693 VANAA Justo Gabriel 

13068 VANAA Maybeline Maine, Manutahi 

14093 VANAA Tevaanui Danny 

12284 V AN-BASTO LAER Kahaya Miranda 

11147 VAN-BASTOLAER Tjeemerry Chayenne 

11725 VANE Moeava Julia 

12253 VAUTIER Anne-Laure Heirani 

10959 VAYSSIÉ Louis Philippe, Ange 

11015 VERNAUDON Ranitea Jade 

12870 VERNAUDON Anuhea Vaitiare, Chantal 

11075 VERO Ylana 

12512 VESELSKY Heirani Maite, Juanita, Christine 

12507 VESELSKY Calliste Antony, Jaroslav 

14125 VETEA Ma rie-Thérèse Naterai, Fetiaura 

10965 VEYSSIE RE Ohimata 

11642 VEYSSIE RE Moetia 

10380 VIDAL Vairuna Rita 

12326 vu Kent Arlirai, Albert 

13957 VILLANT Moetia Vanessa, Wendy 

11612 VILLIERME Hélène Narangl e varu, Mariko 

13031 VILLIERME-PUPUTAUKI Hina Ngawai, Karere 

10397 VINCENT Tamatea-Raipoia 



Suite de/ 'annexe 1 de/ 'arrêté 11°202./.-059 fixant la hsle des candidats admis à concourir au concours B 
externe 202../ de la .'lpécialité adminisfrative. 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

11949 VIRASSAMY Seilly Rozynn, Tinivai 

14098 VIRASSAMY Rozann Seidjah, Tinihei 

12734 VIRIAMU Apetahî Georgine 
-

12335 VIVI Vaite Annabella 
-· 

13090 VIVI Temehanî Marie-Pierre 
-

12710 VOIRIN Valérie Jane, Marie 

11410 VOIRIN Lanihei Camila 
~ 

11998 VOIRIN Tainatea Nadjaf 

13235 VONGUE Rosemaude Vairanie 

11548 WAHUZUE Gisèle Batra 

11701 WAN Tahia Marie 
-- --

10533 WANG CHEOU Kenny 

12368 WILLIAMS Radjini Moenau, Flora 

11024 WILLIAMS Teva hinekau ria Louise, Heiarii 

13098 WIN Manu Rony 

13996 WONG Emma Mahinatea, Keehau 

14054 WONG Thérèse Hinarii, Adriane 

13130 WONG Steven Erwan, Manatea 

12121 WONG Viniura 

12590 WONG Katleen Vaea 

13255 WONG HEN Elodie Matarangi, Heivai 

10306 WONG KIM Isa ho ra Kim, Apetahiiti, Jane 

11383 WONG PAO SING Stacy Turia 

10960 WONG PAO SING Vaihotu Puky, Lodwina, Hiriarii 

14176 WOUNG Betty 
-~- ~>-

11850 YANSAUD Tauhani Cassidy 

13165 YAO Christine 

13091 YAU Ronny Rono 

13605 YEN KWAY Leslie Reva 

10633 YIENG KOW Mei-Lin Herehau, Koraille 

14239 YIENG-KOW Maiana Teriioetuaiterai 

13849 YIM Ravahere 

12629 YIM TAY CHEUNG Clara Loma 

14146 YOU SIN AH CHO Rauretia 

14113 YOU SIN AH CHO Reiva Vicky 

12189 YU HING Ariitea Junior, King Fat 
- -

10178 YU TSUEN Shanaya Moemoea, Mélody 

11536 YUEN CHI POi Mano1ia Herehia 
-

12314 YU-HING Tauruarii Gilbert, Rudolphe 
--

Page 45 sur 46 

-

--

--



5i'uite Je/ 'annexe I Je/ 'arrêté n°202-l-059 flxant la liste des candidats admis à concourir au concours B 
externe 202-1 Je la .1pécialité administrath•e. 

10924 

12112 

11999 

13639 

Nom 

YULE 

ZEGULA 

RLET ZINGUE 

ZOCCA STELLO 

-

-- -~ . -
Prénom usuel Autres prénoms 

Nathalie 

Guetty Grace Vahinehau 

Teapua Gisèle 

Vairea Alexandra, Malvina, Mariatoa 



République fran.;uisc 
Polynésie française 

Pü Ti aauraa e Faaineineraa Taro·a 

ANNEXE II DE L'ARRÊTE N°2024-059 DU 08 AVRIL 2024 

CONCOURS DE TECI-lNICIENS 
DE LA FONCTION PUBLIQUE COMMUNALE 

- SESSJC}N 2024 -

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À CONCOURIR SOUS RÉSERVE 
PAR on.DRE ALPH_ABÉTIQUE 

Voie: EXTERNE/ Spécialité : ADMINISTRATIVE 

Nombre de candidats : 15 

No Nom Prénom usuel Autres prénoms 

14231 AKA Noheana Saphir, Djulian 

13465 ATIU Tiraina Tiraina 

13811 AUMERAN Francois Teremoana 

14041 DAUZOU Francisca Tearai, Aimée 

13050 GREIG Rangitea Lise, Avelina 

11111 HARUA Vahinetua Ariimanihinihi 

12939 LEGROUX Stéphane Roland, Jean-Baptiste 

10687 MAIRIHAU Andrea Tokerau, Hinenau 

12485 PIFAO Heia 

13809 TEANINI U RAITEMOANA Angela Keala 

13642 TETU[RA Teura Tahurani, Judith 

14039 TIHONI Stéphanie Marie-Pierre, Françoise 

10414 TUAHU Vaimana Mike, louis 

12874 VIRAU Vaitîare Hinaraurea, Elisabeth 

14092 WEN Karine Vaihinano, Yun Yee 

Page L sur 1 


